
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 85. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 29. 6. 2015 od 8:38 hodin do 9:15 hodin 

        v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/85R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 85. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    RSDr. Stanislava Rybáka 
2.    paní Janu Vaňhovou  

   
 
Usnesení č. 2/85R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený  program 85. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 - 2016 
 
 
Usnesení č. 3/85R/2015 
Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2014 – změna 
usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 a 7/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit část usnesení č. 7/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015  
bod 1 rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2014 
řádek 36, z textu: 

  
                                                                                                                                                  v tis. Kč 

36 

Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace - obnova 
postelí, podlahových krytin a dveří domova mládeže, ul. F. Šrámka 
1250 (příspěvek zřizovatele na provoz) 1 200 

na text: 
 v tis. Kč 

36 Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace - obnova 0 



 2 

postelí, podlahových krytin a dveří domova mládeže, ul. F. Šrámka 
1250 (příspěvek zřizovatele na provoz) 

 

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace - 
odstranění havarijního stavu stropu budovy Diplomat (ul. Chelčického) 
(příspěvek zřizovatele na provoz) 382 

 

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace - rekonstrukce moštárny ve středisku Jirkov 
(investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele) 818 

B )  m ě n í  
1. usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 část B) bod 1 a 3 za podmínky schválení bodu 

A) tohoto usnesení, z textu: 

1. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - příspěvek na provoz pro rok 
2015 u následujících příspěvkových organizací: 
c) Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace o částku 1 200 tis. Kč  

na obnovu postelí, podlahových krytin a dveří domova mládeže (ul. F. Šrámka 
1250) s vyúčtováním do 15. 12. 2015, 

na text: 

1. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - příspěvek na provoz pro rok 
2015 u následujících příspěvkových organizací: 
c) Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace o částku 0 tis. Kč  

na obnovu postelí, podlahových krytin a dveří domova mládeže (ul. F. Šrámka 
1250) s vyúčtováním do 15. 12. 2015, 

p) Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace o částku 382 
tis. Kč na odstranění havarijního stavu stropu budovy Diplomat (ul. 
Chelčického) s vyúčtováním do 15. 12. 2015,  

3. zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele - investiční příspěvek 
z rozpočtu zřizovatele pro rok 2015 u následujících příspěvkových organizací: 
p) Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace o částku 818 tis. Kč na rekonstrukci moštárny ve 
středisku Jirkov,  s vyúčtováním do 15. 12. 2015, 

2. usnesení č. 38/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 část C) za podmínky schválení bodu A) tohoto 
usnesení, z textu: 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 42 117 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 14 102 tis. Kč 

na text: 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 41 299 tis. Kč 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 14 920 tis. Kč 

C) u k l á d á  
1. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje předložit do Zastupitelstva Ústeckého 

kraje část A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 6. 2015 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení 



 3 

              Termín: neprodleně 
 
 
Usnesení č. 4/85R/2015 
SPZ Triangle – prodej části plochy F o výměře 20 ha potencionálnímu investorovi   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,   
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  se společností Kiswire 
International S.A., IČ: B 9106, nebo s jí založenou a 100% vlastněnou společností, a 
nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedené smlouvy, 
nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s Rozhodnutím, 
a  
za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí dle 
části B) tohoto usnesení, 
o uzavření Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy se 
společností Kiswire International S.A., IČ: B 9106, nebo s jí založenou a 100% 
vlastněnou společností, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.  

 
B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout dle § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, 
za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jako 
„Rozhodnutí“), bude vydán souhlas s uzavřením Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  se společností Kiswire 
International S.A., IČ: B 9106, nebo s jí založenou a 100% vlastněnou společností, a 
nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedené smlouvy, 
nebo obsahující sdělení, že smlouva není v souladu s Rozhodnutím, 
o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:  
- pozemek: p.p.č. 337/1 o výměře 103.835 m2 (vznikl dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 186-138/2015), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 337/2 o výměře 5.965 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 337/3 o výměře 4.969 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsaný na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 1010/62 o výměře 77.308 m2 (vznikl oddělením z p.p.č. 1010/1 o výměře 
162.028 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 427-138/2015), druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 1010/3 o výměře 7.925 m2 (vznikl sloučením p.p.č. 1010/3 o výměře 
5.078 m2, p.p.č. 1010/8 o výměře 1.666 m2, p.p.č. 1010/12 o výměře 591 m2 – díl „a“ 



 4 

a p.p.č. 1010/13 o výměře 590 m2 – díl „b“ dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 427-138/2015), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 
plocha, 

k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
do vlastnictví společnosti Kiswire International S.A., IČ: B 9106, nebo jí založené a 100% 
vlastněné společnosti, za podmínek uvedených ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvy 
o uzavření budoucí kupní smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
C )  u k l á d á   

panu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: 29. 6. 2015 
 
 
Usnesení č. 5/85R/2015 
Jmenování vedoucího odboru životního prostředí a zemědělství  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

j m e n u j e  
dle ustanovení § 59, odst. 1, písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),  ve 
znění pozdějších předpisů, do funkce vedoucí odboru životního prostředí  
a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje paní Ing. Moniku Zeman, MBA,  
a to s účinností od 1. 7. 2015    
 

 
Usnesení č. 6/85R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o průběhu realizace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 19/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014, ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 17/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 ve věci naplnění realizace záměru změny zabezpečení 
poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská 
zdravotní, a. s. 

B )  m ě n í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 v části  F) odst. 2 tak, že 
původní text se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„ j m e n u j e  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Ing. Petra Severu, nar. , ředitelem příspěvkové 
organizace Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, se sídlem: Jana Žižky 
1304, PSČ 434 01 Most, s účinností ode dne, kdy Krajská zdravotní, a.s. nabyde vlastnické 
právo k obchodnímu závodu Nemocnice následné péče Most jako celku zveřejněním údaje, 
že uložila doklad o koupi závodu do sbírky listin obchodního rejstříku“ 

C )  r u š í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/84R/2015 ze dne 10. 6. 2015 v části G): 

„dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, plat Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace, ve výši dle platového výměru č. 4409/2015 s účinností ode dne, kdy 



 5 

Krajská zdravotní, a.s. nabyde vlastnické právo k obchodnímu závodu Nemocnice následné 
péče Most jako celku zveřejněním údaje, že uložila doklad o koupi závodu do sbírky listin 
obchodního rejstříku“ 

D )  s o u h l a s í  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, a čl. XII odst. 8 písmeno d) zřizovací listiny Nemocnice 
následné péče Ryjice, příspěvková organizace, se sídlem Ryjice č. p. 1, 403 31 Ústí nad 
Labem, IČ: 72753536, s uzavřením smlouvy o pronájmu nemovitosti s MUDr. Františkem 
Kubíčkem, a to na dobu určitou, do 31. 12. 2015 

 
 
Usnesení č. 7/85R/2015 
Český olympijský výbor – darovací smlouva 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodnutí o přijetí daru ve výši 2.854.904,- Kč od Českého 
olympijského výboru, IČ 48546607, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 00  Praha, a o 
uzavření darovací smlouvy 

2. rozhodnout o přijetí daru ve výši 2.854.904,- Kč od Českého olympijského výboru, IČ 
48546607, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 00 Praha, a o uzavření darovací smlouvy dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení.  

3. souhlasit se zněním Oznámení o získání finančních prostředků na podporu sportovní 
činnosti dětí a mládeže dle přílohy č. 2 tohoto materiálu s tím, že následné rozdělení 
finančních prostředků z darovací smlouvy dle bodu A) 2. tohoto usnesení bude provedeno 
poskytováním individuálních dotací.  

B) u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 8/85R/2015 
Záměr nahrazení autobusů v oblasti Ústecko  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s předloženým záměrem společnosti  BusLine a.s. v rámci plnění smlouvy č. 14/SML0299 
uzavřené dne 7. 3. 2014 mezi Ústeckým krajem a společností BusLine a.s. na zajištění 
dopravní obslužnosti oblasti Ústecko, při jehož realizaci bude společnosti BusLine a.s. 
umožněno v přechodné době od 1. 7. 2015 nejdéle do konce roku 2015 plnit smlouvu č. 
14/SML0299 jak vozidly značky IVECO, tak vozidly značky SOR jako základními vozidly 
typu a) a dále bude dle předloženého záměru umožněno tankování CNG v Ústí nad Labem 
s tím, že společnost bude povinna (i) vozidla značky SOR nasazovat průběžně bez zbytečného 
odkladu po jejich převzetí a po realizaci všech kroků umožňujících jejich provoz v souladu se 
smlouvou č. 14/SML0299 a obecně závaznými právními předpisy, (ii) dokončit výměnu 
všech vozidel typu a) značky IVECO vozidly značky SOR do 31.12. 2015, (iii) plnit pomocí 
obou značek vozidel další požadavky stanovené smlouvou č. 14/SML0299, zejména jejími 
přílohami č. 2 a 3 a (iv) umožnit přímou jízdu cestujícím bez přerušení minimálně ze/do 



 6 

stanic Ústí nad Labem,,Divadlo a Ústí nad Labem,,hlavní nádraží/Mírové náměstí a to do/z 
obou směrů jízdy za současného splnění dalších technických podmínek daných důvodovou 
zprávou k tomuto materiálu. 

 
B) u k l á d á   

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aby společnost 
BusLine a.s. informoval o tomto usnesení Rady Ústeckého kraje  
Termín: 30. 6. 2015 

 
 
Usnesení č. 9/85R/2015 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Děčínsko, s účinností úprav od 4. 7. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily, IČ 28360010, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
v důvodové zprávě popsanou provozní situaci na silnici Janov – Hřensko s tím, že po dobu 
přetrvávajících technických problémů a obtížné sjízdnosti pro standardní velikost autobusů 
oblasti Děčínsko bude doprava zajištěna pomocí samostatné veřejné zakázky 

 
 
Usnesení č. 10/85R/2015 
Schválení účasti členů Zastupitelstva Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO – 
revokace usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r e v o k u j e   
Usnesení č. 231/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 ve znění: 

Rada Ústeckého kraje schvaluje 

a) účast Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO ve 
dnech 15. - 24. 8. 2015 

b) účast Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje, Jany Vaňhové, náměstkyně 
hejtmana Ústeckého kraje, Mgr. Martina Kliky, Ing. Ladislava Drlého, Jaroslava Komínka 
a Jitky Sachetové, členů Rady Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO ve 
dnech 20. – 24. 8. 2015 
 

B )  s c h v a l u j e   
a) účast Jana Szántó, člena Rady Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO ve 

dnech 14. - 24. 8. 2015 
b) účast Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě 

EXPO ve dnech 21. - 23. 8. 2015 
c) účast Jany Vaňhové, náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje a Mgr. Martina Kliky, člena 

Rady Ústeckého kraje na Všeobecné světové výstavě EXPO ve dnech 20. – 24. 8. 2015 
d) Ing. Ladislava Drlého, Jaroslava Komínka a Jitky Sachetové, členů Rady Ústeckého kraje 

na Všeobecné světové výstavě EXPO ve dnech 19. – 24. 8. 2015 

 



 7 

 

 

Usnesení č. 11/85R/2015 
Žádost o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  
dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

 žadatel: FM solutions, a.s. 
 IČ: 25692445 
 sídlo: Ke Koulce 2/646, 150 00  Praha 5 - Smíchov 
 výše dotace: 200 000 Kč 

                         název projektu (akce): Určitě si poradíte 
 
 
Usnesení č. 12/85R/2015 
„Výzva Evropské komise – hostování integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated 
Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému Galileo“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Výzvu k předložení podrobného návrhu hostit budoucí integrované podpůrné logistické 
centrum (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového navigačního systému 
Galileo. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o níže uvedených bodech tohoto usnesení. 
 

2. rozhodnout o úhradě předpokládaných finančních nákladů (dle odborného odhadu ve výši 
158 971 000,- Kč) potřebných na přípravu budoucího integrovaného podpůrného 
logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) evropského družicového 
navigačního systému Galileo (dále jen „ILS centrum Galileo“) v rozsahu požadavků 
uvedených ve Výzvě Evropské komise v případě, že bude rozhodnuto o jeho umístění na 
území Ústeckého kraje, a to v areálu Střední školy technické, Most, příspěvkové 
organizace: 
• část současných výukových dílen umístěných na pozemku st. 78/4 a část pozemku 

p.č. 395/2 a administrativní budova umístěná na pozemku st. 78/15 včetně 
parkoviště na pozemku p.č. 395/6, vše v k.ú. Skyřice 

za podmínky, že bude Ústeckému kraji poskytnuta Českou republikou dotace ve výši 
100% nákladů spojených s úpravou prostor budoucího ILS centra Galileo a jeho 
užíváním po dobu 20 let s tím, že výše veškerých nákladů bude zpřesněna na základě 
negociačních jednání 

nebo  



 8 

za podmínky uzavření nájemní smlouvy mezi Ústeckým krajem a Českou republikou – 
Ministerstvem dopravy ČR na dobu určitou 20 let za nájemné ve výši rozpočítaných 
investičních nákladů zvýšených o provozní a finanční náklady, které budou zpřesněny 
na základě negociačních jednání. 

3. rozhodnout v případě, že nebude akceptována žádná z podmínek pro úhradu nákladů 
potřebných na přípravu budoucího ILS centra Galileo uvedených v bodě B)2. tohoto 
usnesení o nabídce směny nebo úplatného převodu nemovitostí ve vlastnictví 
Ústeckého kraje vhodných pro umístění budoucího ILS centra Galileo. 

4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, dále jednat o podmínkách, za 
kterých Ústecký kraj připraví a zafinancuje úpravy prostor pro umístění budoucího 
integrovaného podpůrného logistického centra (Integrated Logistics Support Centre) 
evropského družicového navigačního systému Galileo v areálu Střední školy technické, 
Most, příspěvkové organizace, nebo o případné směně či úplatném převodu nemovitostí. 

 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 29. 6. 2015 

 

Usnesení č. 13/85R/2015 
Poskytnutí věcného daru pro úspěšné reprezentanty Ústeckého kraje na Hrách VII. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)   r o z h o d u j e   
      dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění  
       pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru do maximální výše 35 000 Kč   
       úspěšným reprezentantům Ústeckého kraje na Hrách VII. letní olympiády dětí a mládeže 
       ČR 
 
B)   u k l á d á 
       Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné  
       úkony související s realizací tohoto usnesení.  
       Termín: ihned 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 4/85R/2015 –    Smlouva o rezervaci pozemků a smlouva o 

uzavření budoucí kupní smlouvy 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/85R/2015 –  Darovací smlouva dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 



 9 

Příloha č. 3 k usnesení č. 9/85R/2015 –   Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících s dopravcem BusLine a.s. 
– oblast Děčínsko 

 

 

 



 
   

 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

Kiswire International S.A.  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ, 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Minice a Staňkovice u Žatce, obce Velemyšleves a Staňkovice) 

 

 

 

 

 

  

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                              Příloha č. 1 k usnesení č. 4/85R/2015



 
   

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(„Kraj“) 

a 

2.  

Kiswire International S.A. 
Sídlo:  Krakelshaff, L-3235 Bettembourg, G.D. of Luxembourg  
Zastoupený:  [BUDE DOPLNĚNO] 
Kontaktní osoba: Václav Skála 
E-mail/telefon:  vaclav.skala@kiswire.com / +420725721332  
IČ (RČ): B9106 
Bank. spojení: [BUDE DOPLNĚNO] 
číslo účtu: [BUDE DOPLNĚNO] 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Lucemburska pod č. B9106. Výpis z 
obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 
(„Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 
samostatně „Smluvní strana“.  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Kraj je vlastníkem Pozemků a splňuje všechny zákonné požadavky pro 
prodej Pozemků Zájemci; a 

(b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu koupit Pozemky za účelem 
realizace Projektu, a to na základě Kupní smlouvy; a 

mailto:vaclav.skala@kiswire.com


 
   

 

(c) po vydání Stavebního povolení má Zájemce v úmyslu získat do vlastnictví 
od Kraje Pozemky, 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 
velkými písmeny: 

Geometrický plán 1 

 

znamená geometrický plán č. 186-138/2015 vyhotovený MESS 
GEO s.r.o., pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, 
schválený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, č.j. PGP-189/2015, který tvoří 
Přílohu č. 6 této Smlouvy a v níž je vymezena část Pozemků v 
katastrálním území Minice. 

Geometrický plán 2 znamená geometrický plán č. 427-138/2015  vyhotovený MESS 
GEO s.r.o., pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, schválený Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, č.j. PGP-188/2015, 
který tvoří Přílohu č. 7 této Smlouvy a v níž je vymezena část 
Pozemků v katastrálním území Staňkovice u Žatce. 

Projekt znamená projekt na výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 
této Smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 
k Pozemkům, kterou Smluvní strany uzavřou za podmínek 
sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu Kupní 
smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy; 

  

znamená společnost Kiswire International S.A., IČ: B9106, jak 
je definována v Preambuli této Smlouvy, její právní nástupce 
a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto 
Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci 
zamýšlené Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 
Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 
této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Pozemků. Pro účely Kupní 
smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Pozemky výlučně ve 
prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených touto 



 
   

 

Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí 
povinnost Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti 
sjednané touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této 
Smlouvy, zejména povinnost uzavřít za splnění sjednaných 
podmínek výlučně se Zájemcem Kupní smlouvu   

Pozemky 

 

znamená následující pozemky:  

1. část pozemkové parcely č. 337/1, o výměře 103.835 m2, tj. 
pozemková parcela č. 337/1, z níž bude oddělena 
pozemková parcela č. 337/89 podle Geometrického plánu 1;  

2. pozemková parcela č. 337/2, o celkové výměře  5.965 m2; a 

3. pozemková parcela č. 337/3, o celkové výměře  4.969 m2, 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 
Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ 
Triangle, příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro 
katastrální území Minice, obec Velemyšleves, dle výpisu z 
katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy; 
a 

4. pozemková parcela č. 1010/3, o celkové výměře  7.925 m2, 
tj. pozemková parcela č. 1010/3, do které bude přisloučena 
podle Geometrického plánu 2 (i) pozemková parcela č. 
1010/8, (ii) část pozemkové parcely č. 1010/12 označené 
jako část “a” v Geometrickém plánu 2 a (iii) část 
pozemkové parcely č. 1010/13 označené jako část “b” v 
Geometrickém plánu 2; a 

5. pozemková parcela č. 1010/62, o celkové výměře  77.308 
m2, která vznikne na základě Geometrického plánu 2 
oddělením od pozemkové parcely č. 1010/1 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 
Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ 
Triangle, příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 482 pro 
katastrální území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, dle 
výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 této 
Smlouvy; 



 
   

 

Rozhodnutí 
o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 
nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby -  bude vydáno 
příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 
Pozemcích; 

Stavební povolení 

 
 
 
 
 

 
Kolaudace 
 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní 
smlouvu k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 
autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno 
na základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně 
vydáno více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik 
vydání Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí 
vydaného nejdříve; 

znamená kolaudační souhlas k trvalému užívání stavby 
realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o povolení 
zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 
provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 
v Příloze č. 1 této Smlouvy;  
 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících 
se k uzavření Kupní smlouvy, jejichž předmětem budou 
Pozemky. Pojem Smlouva použitý v Kupní smlouvě znamená 
vždy Kupní smlouvu; a 

Rozhodnutí 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu 
a zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční 
číslo ISPROFIN 222232 0014. 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE, OPCE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Pozemky a Zájemce tímto 
od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 
prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce 
oprávněn vstupovat a vjíždět na Pozemky a dále provádět pouze takové činnosti, 
které jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Jiné 
činnosti je Zájemce na Pozemcích oprávněn vykonávat pouze s předchozím 
písemným souhlasem Kraje. Kraj tímto souhlasí, že Zájemce bude provádět na 
Pozemcích terénní úpravy a nivelační práce v souladu s Rozhodnutím o umístění 
stavby ještě před vydáním Stavebního povolení a Zájemce je oprávněn vstupovat 
na Pozemky k provádění takových prací po nabytí právní moci Rozhodnutí o 
umístění stavby.  

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím 
a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí 
pro užívání Pozemků. Zájemce tímto výslovně prohlašuje, že nebude požadovat 
náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění účelu Rezervace, ani nebude 
požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že uskutečňuje nebo 



 
   

 

uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou 
v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky užívat pouze pro účely uvedené 
v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu 
záměru předloženému Krajem Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR za účelem 
vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 
Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury, který tvoří 
Přílohu 8 této Smlouvy a zavazuje se tento stav zachovat nejméně po dobu účinnosti 
této Smlouvy a v případě uzavření Kupní smlouvy dále nejméně do 30. 9. 2019. 

3.5 Za předpokladu, že budou splněny všechny zákonné podmínky podle zákona č. 
129/2000 Sb, o krajích (Krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a nebude 
podána žádná nabídka třetí osoby, má Zájemce právo požadovat, aby vymezení 
Pozemků bylo rozšířeno o část pozemku parc .č. 1010/13 v k.ú. Staňkovice u Žatce 
vymezenou v Příloze 9 této Smlouvy („Dodatečný pozemek“) uzavřením dodatku 
k této Smlouvě, na jehož základě se veškerá ustanovení této Smlouvy (včetně 
závazku uzavřít Kupní smlouvu) aplikují i na Dodatečný pozemek („Dodatek o 
Dodatečných pozemcích“) („Opce“). Kraj zahájí úkony nezbytné pro splnění 
zákonných podmínek bezprostředně po doručení žádosti k těmto úkonům Zájemce. 

3.6 Kraj musí, pokud k tomu bude vyzván výzvou Zájemce, která může být zaslána 
nebo nikoli podle výlučného uvážení Zájemce, rozšířit Pozemky o Dodatečný 
pozemek. Strany uzavřou Dodatek o Dodatečném pozemku do deseti (10) dnů od 
doručení výzvy Zájemce Kraji. 

3.7 V případě využití Opce kupní cena za převod Dodatečného pozemku bude určena 
stejným způsobem, jakým bude určena kupní cena Pozemků. Kupní cena za 
Dodatečný pozemek je splatná spolu s Kupní cenou. 

3.8 Zájemce je oprávněn doručit výzvu Kraji kdykoli do okamžiku, kdy Zájemci bude 
písemně oznámeno Krajem, že Kraj uzavřel rezervační smlouvu, smlouvu o 
smlouvě budoucí kupní nebo kupní smlouvu ohledně Dodatečného pozemku s 
jakoukoli třetí osobou, nejpozději však do 31.12.2015. Kraj písemně informuje 
Zájemce o zahájení jednání o jakékoli takové smlouvě s jakoukoli třetí osobou do 
pěti (5) dnů od zahájení takového jednání. 

4. REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Pozemků uhradit Kraji Rezervační poplatek ve 
výši 200.002,- Kč (slovy: dvě stě tisíc dvě koruny české) za rok.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Pozemků bude hrazen pololetně poměrnou částí 
ve výši 1/2  celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje, Rezervační 
poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 1. 
července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po 



 
   

 

uplynutí příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze 
části kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro 
takovou část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako 1/365 ročního 
Rezervačního poplatku za den, jehož se Rezervace týká v tomto kalendářním 
půlroku. 

5. PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 
stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení Kraj souhlasí 
s umístěním Projektu na Pozemcích. 

5.2 Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti 
vykonávat na Pozemcích pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, 
nutné k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci 
Projektu, zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení. 

5.4 Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi 
Zájemcem a Krajem uzavřena Kupní smlouva, a to způsobem a za podmínek 
stanovených v části 8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn 
zahájit provádění prací na realizaci Projektu.  

5.5 Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení 
všech relevantních obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí.  

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 
střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání Rozhodnutí o 
umístění stavby a toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování 
úspěšná, Zájemce upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze 
střech jeho budov do okolního terénu při žádosti o Rozhodnutí o umístění stavby 
a Stavební povolení a navrhne s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější 
řešení. Podrobné technické řešení bude součástí projektové dokumentace Projektu 
Zájemce.  

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 
Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu, ve které 
Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. Zájemce je také oprávněn s předchozím 
souhlasem Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 
Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci zamýšleného 
nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se v případě udělení 
souhlasu dle předchozí věty zavazuje podepsat třístrannou smlouvu se Zájemcem 
a Nabyvatelem, případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy a novou 
smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 
budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. 



 
   

 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy 
v případě, že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat 
Nabyvatele, který bude splňovat podmínky Programu na podporu 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a podmínky Rozhodnutí; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 
veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy 
v nezměněném rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu 
konzumovaných v důsledku splnění příslušného závazku. 

7. GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce předal před uzavřením této Smlouvy Kraji Geometrický plán 1 a 
Geometrický plán 2, a to v 5 vyhotoveních s platností originálu. 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný 
stavební úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby 
vydal sdělení, že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, 
zavazuje se Kraj takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní 
náklady tak, aby takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový 
souhlas byl vydán nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této 
Smlouvy. Tím není dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí o 
dělení a scelení pozemků, popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků 
v případě, že tak neučiní Kraj ve lhůtě výše stanovené. 

8. UZAVŘENÍ KUPNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy 
bude mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, na jejímž základě budou Pozemky 
převedeny Zájemci. Současně s uzavřením Kupní smlouvy Strany uzavřou s JUDr. 
Markétou Matyáš Menclerovou, notářkou, se sídlem Tyršova 1393, PSČ:256 01, 
Benešov (“Správce”) smlouvu o úschově, jejímž předmětem bude zejména 
úschova Kupní ceny, jednoho stejnopisu Kupní smlouvy s úředně ověřenými 
podpisy Stran a návrhu na vklad vlastnického práva podle Kupní smlouvy. Smlouva 
o úschově bude obsahovat všechna ustanovení smlouvy o úschově uvedená 
v Příloze č. 4 k této Smlouvě a zbytek jejího obsahu bude odpovídat běžnému 
obsahu smluv o úschově, které jsou uzavírány v obdobných transakcích. Jestliže 
některá ze Stran neuzavře smlouvu o úschově současně s Kupní smlouvou, bude 
toto považováno za neuzavření Kupní smlouvy. 

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 
Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 
záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy 
provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany 
výslovně písemně nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy jako její Příloha č. 4.  



 
   

 

8.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 
změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy jako 
cena v místě a čase obvyklá formou znaleckého posudku vypracovaného 
znalcem určeným Krajem, nedohodnou-li se Smluvní strany před 
uzavřením Kupní smlouvy písemně jinak. Ustanovení předchozí věty 
neplatí v případě, že Kupní smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode 
dne uzavření této Smlouvy, nedojde-li v tomto období ke změně právních 
předpisů upravujících oceňování nemovitostí. V takovém případě platí 
kupní cena uvedená v příloze č. 4 této Smlouvy; a 

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami 
v souladu s aktuálním stavem; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě v souladu s aktuálním 
stavem. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínkou pro uzavření Kupní smlouvy je vydání Stavebního povolení; 

 (dále jen jako „Podmínky“). 

(b) Výzvu k uzavření Kupní smlouvy doručí Zájemce Kraji, a to během 30 
(třiceti) kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud 
nastane situace uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato 
lhůta způsobem tam uvedeným. 

(c) Kupní smlouva bude uzavřena v nejbližším možném termínu, nejpozději do 
30 (třiceti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve Kraj k jejímu uzavření dle písm. 
(b) výše.  

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy 
dle písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 
9.2 písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty 
pro uzavření Kupní smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, 
použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (a) této Smlouvy. 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 
budoucí Kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

9. TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 
nabude účinnosti a končí dnem uzavření Kupní smlouvy dle článku 8.4 této 
Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Podmínka dle 



 
   

 

článku 8.4 písm. (a) této Smlouvy musí být splněna nejpozději do tří let od uzavření 
této Smlouvy. 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 
v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 
8. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, nebo jestliže Podmínka 
dle článku 8.4 písm. (a) této Smlouvy nebude splněna ve lhůtě uvedené 
v článku 9.1 této Smlouvy, platnost Smlouvy skončí marným uplynutím 
příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně jinak. 
Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce je 
povinen uhradit Kraji pouze veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti 
s touto Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto 
ustanovení je Zájemce povinen uvést Pozemky do původního stavu (stav ke 
dni počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany 
písemně jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je 
Kraj oprávněn uvést Pozemky do původního stavu a přeúčtovat Zájemci 
veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění 
výsledků činnosti Zájemce postupuje Kraj v souladu se zákonem o 
veřejných zakázkách se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové 
ceny. Náklady Kraje je povinen Zájemce uhradit do 14 dní od obdržení 
vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Kupní smlouvy v souladu s částí 8. 
této Smlouvy a Kraj neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 
8.4 písm. (c) této Smlouvy, Kraj je povinen v tomto případě uhradit Zájemci 
veškeré náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při 
naplňování účelu této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není 
ustanovením tohoto odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.7 této 
Smlouvy, přičemž v takovém případě platí, že: 

(i)  platnost  této  Smlouvy  skončí  v  den, kdy dojde k uzavření Kupní 
smlouvy na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu 
vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle 
podle článku 12.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem 
nabytí právní moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na 
nahrazení projevu vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany písemně  
v takovém případě jinak).  



 
   

 

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 
dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku 
nebo jeho části; ledaže by byla provedena náprava do třiceti (30) 
kalendářních dnů po doručení písemného upozornění Kraje o tomto 
následku Zájemci; 

(b) Zájemce užívá Pozemky v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této Smlouvy, 
pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne doručení 
písemného upozornění Kraje Zájemci. 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Pozemky do 
původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na vlastní náklad, 
přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, 
pokud nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě, pokud možno do třiceti (30) 
kalendářních dnů po doručení písemného upozornění Zájemce o tomto následku 
Kraji; pro tento případ se ujednání článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 
uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen 
uvést důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn 
vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. 
(a), 9.2 písm. (b) této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Pozemky do původního 
stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž 
ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Pozemků, Kraj je povinen převést všechna práva a 
povinnosti z této Smlouvy na nového vlastníka Pozemků nejpozději k účinnosti 
převodu vlastnického práva k Pozemkům a Zájemce má právo vypovědět tuto 
Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce jednoho (1) měsíce. V 
takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 
9.2 písm. (b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této smlouvy podle článku 9.2 
až 9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o 
uzavření budoucí Kupní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 



 
   

 

9.10 Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého 
záměru realizovat Projekt, zavazuje se udělit Kraji bezodkladně po přijetí takového 
svého rozhodnutí plnou moc, která umožní Kraji učinit veškeré kroky potřebné ke 
změně nebo zrušení platného územního rozhodnutí, na základě kterého měl být 
Projekt realizován. Uvedený závazek Zájemce neplatí v případě, že kroky uvedené 
v předchozí větě učiní sám Zájemce bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí 
nerealizovat Projekt sám. 

10. DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Pozemkům 
(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 
předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Pozemky žádnými 
dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením 
tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové 
organizaci zřízené Krajem; 

(b) zajistit, aby se po dobu účinnosti této Smlouvy nezhoršil stav Pozemků, 
Kraj se musí zejména zdržet zakládání skládek nebo úložišť odpadu na 
Pozemcích, krajinných úprav a zemních prací, atd. 

(c) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou 
součinnost a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se 
získáním Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, 
a jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy;  

(d) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 
a evropského práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, 
souhlasy a stanoviska potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby 
a/nebo pro Stavební povolení a; 

(e) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této 
Smlouvy. 

10.2 Kraj prohlašuje, že maximálně do čtyřiceti (40) metrů od hranice Pozemků je 
následující infrastruktura: 

(a) Vodovodní řad pitné a užitkové vody; 

(b) Kanalizace splašková a dešťová; 

(c) Rozvody VN. 

10.3 Kraj umožní Zájemci do třiceti (30) dnů od uzavření Kupní smlouvy napojení 
Projektu na infrastrukturu podle odstavce 10.2 písm (a) a (b) o následujících 
kapacitách: 



 
   

 

(a) Pitná voda:   200 m3/den; 

(b) Užitková voda:  1.200 m3/den; 

(c) Splašková kanalizace:  100 m3/den. 

10.4 Kraj umožní Zájemci do třiceti (30) dnů od uzavření Kupní smlouvy napojení 
přípojky kanalizace technologické odpadní vody Zájemce o kapacitě 750 m3/den 
do stávající kanalizace vedoucí z biologické čistírny odpadních vod do Ohře. 

10.5 Kraj umožní Zájemci do tří (3) měsíců od vydání Stavebního povolení (Kraj však 
není povinen toto umožnit dříve než 30.9.2016), napojení Projektu na STL 
plynovod do 40 metrů od hranice Pozemků, o kapacitě 1.200 m3/hod. za 
předpokladu, že Zájemce oznámí Kraji potřebu takového napojení do 31.12.2015. 
Pokud Zájemce Kraji v této lhůtě neoznámí potřebu tohoto napojení, umožní Kraj 
Zájemci napojení na STL plynovod do 40 metrů od hranice Dodatečného pozemku 
o kapacitě 1.200 m3/hod. do třiceti (30) dnů od uzavření Kupní smlouvy. V případě 
porušení povinnosti Kraje dle první věty uhradí Kraj Zájemci smluvní pokutu ve 
výši 1.500.000,- Kč. Úhradou této smluvní pokuty zaniká povinnost Kraje podle 
první věty tohoto článku 10.5.  

10.6 Kraj nejpozději do 31.12.2016 vybuduje na pozemcích infrastruktury (konkrétně na 
pozemcích, na kterých je umístěna komunikace vedoucí kolem průmyslové zóny 
Triangle, případně na pozemcích sousedících s těmito pozemky) zastávku autobusu 
hromadné dopravy (v obou směrech, tedy jednu pro každý směr). Tato zastávka 
bude umístěna ve vzdálenosti maximálně sto (100) metrů od osy příjezdové 
komunikace do Projektu z komunikace vedoucí kolem průmyslové zóny Triangle. 
Zájemce sdělí Kraji umístění osy příjezdové komunikace do 31.7.2015. V případě 
zpoždění na straně Zájemce bude lhůta dle první věty prodloužena o každý den 
zpoždění. 

11. ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření 
Kupní smlouvy, přičemž toto se nevztahuje na skutečnost uvedenou pod písmenem 
(g) níže: 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Pozemků a je oprávněn uzavřít tuto 
Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a následně Kupní smlouvy 
získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Pozemky nejsou zatíženy žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 
smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, právy stavby, 
zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 
uvedena na výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků ke dni 
uzavření této Smlouvy. 



 
   

 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním 
či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly 
stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Pozemků; 

(d) Pozemky (nebo jakákoli jejich část) není ke dni podpisu této Smlouvy 
součástí ochranného pásma; 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 
porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Pozemky (ani žádná jejich část) nebyl a není předmětem restitučních nároků, 
konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 
správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 
Pozemky ani žádná jejich část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 
obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Pozemkům 
uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by 
vznikla vydržením; 

(g) Pozemky nejsou stavebním pozemkem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na Pozemcích nacházely nadzemní či podzemní 
stavby nebo archeologické památky; 

(i) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Pozemky nacházely nebezpečné 
látky nebo materiály. 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 
(kromě skutečnosti uvedené pod písmenem (g)) této Smlouvy k okamžiku uzavření 
Kupní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Krajem napraven 
v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, 
pokud možno do třiceti (30) dnů od doručení upozornění o porušení Zájemce Kraji, 
má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení 
zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 13. 
této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení platnosti této Smlouvy dle tohoto 
článku, použije se přiměřeně ujednání článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 
Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu  škody, která mu vznikne 
v důsledku porušení povinností Krajem. 

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 
 uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 
k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 
povinnosti k Pozemkům, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat 
z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného 
exekučního titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, 
eventuálně titulu dle zákona č. 337/1992 Sb., respektive zákona č. 280/2009 Sb. 
V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat řízení ohledně výkonu 
rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného exekučního titulu:  



 
   

 

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že 
vyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 
základě kterého budou vyloučeny Pozemky z výkonu rozhodnutí 
prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy 
ze strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 
(šedesáti) dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch 
Kraje a lhůta podle článku 8.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se 
automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne 
pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje. 

11.4 Ve prospěch vlastníka Pozemků je na listu vlastníka zapsáno oprávnění, jehož 
předmětem je právo užití pozemků ve vlastnictví státu, popř. Kraje, které se jako 
tzv. církevní pozemky nacházejí v průmyslové zóně Triangle. Zájemce si je vědom, 
že toto věcné břemeno není zapsáno za účelem jeho využití ze strany Zájemce, ale 
je nutným důsledkem plynoucím z historie pozemků průmyslové zóny Triangle. 
Zájemce se proto zavazuje, že předmětné věcné břemeno nevyužije. Zájemce 
souhlasí, aby předmětné věcné břemeno bylo zrušeno, a zavazuje se v tomto směru 
učinit na výzvu Kraje, popř. jiného budoucího vlastníka tzv. církevních pozemků, 
příslušné nezbytné právní kroky. Kraj ujistil Zájemce, že existence věcného 
břemene neměla žádný vliv na stanovení kupní ceny za Pozemky. Pro případ, že by 
na Zájemce přešla jakákoli povinnost oprávněného ze smlouvy o zřízení tohoto 
věcného břemene, zavazuje se Kraj splnit takovou povinnost místo Zájemce. 

12. SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2 
této Smlouvy, je povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 10.000.000,-Kč. 
Tato smluvní pokuta neomezuje nárok Zájemce na náhradu škody v plné výši. 

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 8.4 písm. (c) této 
Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 
10.000.000,- Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle 
článku 9.2 písm. (b) a/nebo podle článku 12.7 této Smlouvy). Tato smluvní pokuta 
neomezuje nárok Zájemce na náhradu škody v plné výši. 

12.3 Pokud Kraj poruší svou povinnost umožnit napojení Projektu na infrastrukturu 
v souladu s ustanovením článků 10.3, 10.4 nebo 10.5 druhá věta této Smlouvy, nebo 
poruší povinnost podle ustanovení článku 10.6 této Smlouvy, uhradí Zájemci 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení se splněním jakékoli této 
povinnosti. Tato smluvní pokuta neomezuje nárok Zájemce na náhradu škody 
v plné výši. 



 
   

 

12.4 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 
Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve 
výši 5.000.000,- Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 
9.4 písm. (b) této Smlouvy.    

12.5 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle 
článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve 
výši 500.000,- Kč. 

12.6 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 9.10 této Smlouvy, je 
povinen uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 10.000.000,- Kč. 

12.7 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením 
článku 12.2 dotčeny. 

12.8 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 
uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 
aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona č. 
89/2012 Sb. 

13. OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné 
podobě a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, 
faxovým přenosem (s tím, že originál bude doručen následně kterýmkoli způsobem 
v tomto článku uvedeným), e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, 
kterou příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně 
oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za 
to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, Ústí nad Labem  
Fax: +420 475 200 245  
Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jaroslav Pikal – zástupce ředitele Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a vedoucí odboru kancelář ředitele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 
organizace 

ADRESA Zájemce: 

Kiswire International S.A. 

Revoluční 7, Praha 1, PSČ: 110 00 



 
   

 

Kontaktní osoba: Václav Skála 

14. ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální 
součinnost ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou 
jedna druhou informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky. Po 
podepsání dodatku poslední Stranou, stává se dodatek nedílnou součástí Smlouvy. 
Strany nemají v úmyslu být vázány žádnou jinou formou dohody než písemným 
dodatkem stvrzeným podpisy obou Stran, zejména ve formě záznamů, protokolů, 
atd. Pokud je dodatek uzavírán bez přítomnosti Stran zasláním nabídky jedné 
Strany a přijetím tohoto druhou Stranou, přijetí nabídky druhou Stranou s dodatkem 
nebo odchylkou neznamená přijetí nabídky, ale novou nabídku.  

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami- 

15.2 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Kupní 
smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 
Smlouvy. 

15.3 Spory vzešlé z této Smlouvy budou rozhodovány příslušným soudem České 
republiky. 

15.4 Tato Smlouva je vyhotovena v českém a anglickém jazyce, v případě rozporů je 
rozhodující české znění.  

16. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 
dne  ................... po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ............ ze dne ................ a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. ............. ze dne ............ Fotokopie usnesení tvoří přílohu této Smlouvy.  

 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, 
uzavírají ji ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod 
nátlakem. 



 
   

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman  

 

V .......................  dne ………. 

 

_________________________ 

 
 
 
Přílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4.  Kupní smlouva 

5.  Mapa Pozemků 

6.  Geometrický plán 1 

7.  Geometrický plán 2  

8. Program na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

9. Dodatečný pozemek 
 



 
   

 

Příloha č. 1 
 
 

SPECIFIKACE PROJEKTU 
 

Plánované činnosti: Výroba ocelových drátů a kordů pro pneumatiky a automobilový 
průmysl 
 
Výše investice do hmotného investičního majetku:  
2016: 750 mil CZK 
2017: 250 mil CZK  
2018: 500 mil CZK 
2019 + 2020: 1 mld CZK 
2020: Celkem až 2,5 mld CZK 
 
Počet nově vzniklých pracovních míst v čase: 
2016: 37 
2017: 63 
2018: 100 
2019 + 2020: 100 
2020: Celkem až 300 
 
Typ výroby podle číselníku CZ-NACE: 25.61: Povrchová úprava a zušlechťování kovů 
 
Předběžný harmonogram výstavby v čase: 
 

• Zahájení přípravných prací: Červenec 2015 

• Rozhodnutí o umístění stavby: Leden 2016 

• Stavební povolení: Duben 2016 

• Zahájení zkušebního provozu: Listopad 2016 

• Kolaudace: Prosinec 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

Vizualizace záměru: 

 



 
   

 

Příloha č. 2 

 
 



 
   

 

 
 



 
   

 

 
 
 
 
 



 
   

 

 
 
 



 
   

 

 



 
   

 

 



 
   

 

 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

Příloha č. 3

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 



 
   

 

 
 
 
 

  



 
   

 

Příloha č. 4 
 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

……………………………… 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ 
VĚCNÝCH BŘEMEN 

 

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Minice a Staňkovice u Žatce, obce Velemyšleves a Staňkovice)



 

 
   

 

Smluvní strany: 

1.  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

           („Prodávající“) 

a 

2.  

 
Sídlo:   
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u ................., oddíl ...., vložka ................. Výpis 
z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 
samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

(1) pozemková parcela č. 337/1 o výměře 104.116 m2;  
(2) pozemková parcela č. 337/2, o výměře 5.965 m2; 



 

 
   

 

(3) pozemková parcela č. 337/3, o výměře 4.969 m2; 
 

jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, 
obec Velemyšleves, a 

 
(4) pozemková parcela č.  1010/1, o výměře 162.028 m2; 
(5) pozemková parcela č. 1010/3, o výměře 5.078 m2; 
(6) pozemková parcela č. 1010/8, o výměře 1.666 m2; 
(7) pozemková parcela č. 1010/12, o výměře 4.059 m2; 
(8) pozemková parcela č. 1010/13, o výměře 15.137 m2, 

 
jež jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 482 pro katastrální území 
Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, 
 
(dále jen „Pozemky“). 
 

1.2 Předmětem převodu dle této Smlouvy jsou následující pozemkové parcely 
(„Pozemky“) 

(1) část pozemkové parcely č. 337/1, o celkové výměře 103.835 m2, tj. pozemková 
parcela č. 337/1, z níž bude oddělena pozemková parcela č. 337/89 na základě 
geometrického plánu č. 186-138/2015 vyhotoveného MESS GEO s.r.o., pro 
katastrální území Minice, obec Velemyšleves, schválený Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, složka č. PGP-
189/2015, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy („Geometrický plán 1“) 

(2) pozemková parcela č. 337/2, o celkové výměře  5.965 m2 
(3) pozemková parcela č. 337/3, o celkové výměře  4.969 m2 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, 
obec Velemyšleves, dle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie tvoří část Přílohy č. 
2 této Smlouvy; 

(4) pozemková parcela č. 1010/3, o celkové výměře  7.925 m2, tj. pozemková parcela 
č. 1010/3, do které bude přisloučena podle geometrického plánu č. 427-138/2015 
vyhotoveného MESS GEO s.r.o., pro katastrální území Staňkovice u Žatce, obec 
Staňkovice, schváleného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec, dne 14. 5. 2015, složka č. PGP-188/2015, který tvoří část 
Přílohy č. 2 této Smlouvy („Geometrický plán 2“) (i) pozemková parcela č. 
1010/8, (ii) část pozemkové parcely č. 1010/12 označené jako část “a” v 
Geometrickém plánu 2 a (iii) část pozemkové parcel č. 1010/13 označené jako 
část “b” v Geometrickém plánu 2; a 

(5) pozemková parcela č. 1010/62, o celkové výměře  77.308 m2, která vznikne na 
základě Geometrického plánu 2 oddělením od pozemku parc. č. 1010/1, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 482 pro katastrální území 



 

 
   

 

Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, podle výpisu z katastru nemovitostí, jehož kopie 
tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným výpisem 
z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím a Kupujícím 
uzavřena Smlouva o rezervaci pozemků a o uzavření budoucí kupní smlouvy 
(„Smlouva o rezervaci“), jejímž předmětem je, mimo jiné, závazek Smluvních stran 
uzavřít tuto Kupní smlouvu. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 
vlastnického práva k Pozemkům („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Pozemkům z Prodávajícího 
na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Rozhodnutím o 
poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu Ministerstva financí 
ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen „Rozhodnutí“) a 
zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro 
užívání Pozemků. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Pozemky užívat pouze pro účely výstavby 
Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 3 této Smlouvy 
nejméně do 30.9.2019. Kupující prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 
předloženému Prodávajícím Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR za účelem vydání 
souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Pozemkům Kupujícímu do jeho výlučného 
vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 80.000.800 Kč (slovy: osmdesát milionů 
osm set tisíc osm set korun českých), ke které bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 
znaleckém posudku ................. znalce ................., ze dne .................... 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví se 
všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Rozhodnutí. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděné Pozemky Prodávající prodává Kupujícímu za účelem výstavby a následného 
provozování Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 3 této 
Smlouvy (dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s 
Rozhodnutím. 



 

 
   

 

3.6 Kupující se zavazuje Pozemky užívat pouze za účelem výstavby a provozování 
Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Rozhodnutím. 

3.7 Kupující bere na vědomí, že nejméně 30% plochy Pozemků musí být pokryto zelení 
(zelená plocha). 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Současně s uzavřením této Smlouvy strany uzavřou s JUDr. Markétou Matyáš 
Menclerovou, notářkou, se sídlem Tyršova 1393, PSČ:256 01, Benešov  („Správce“) 
smlouvu o úschově („Smlouva o úschově“) dle které bude Kupní cena uložena na 
vázaném účtu Správce č. [●] vedeném [●] („Vázaný účet“) 

4.2 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

(a) kupní cena v plné výši 80.000.800 Kč (slovy: osmdesát milionů osm set Korun 
českých) + příslušná DPH budou uhrazeny na Vázaný účet, a to do 10 (slovy: 
deseti) pracovních dnů po uzavření této Smlouvy. 

(b) Správce dle článku 4.1 této Smlouvy vyplatí a uvolní Kupní cenu v plné výši a 
DPH z Vázaného účtu na bankovní účet Prodávajícího uvedený v této Smlouvě 
v části, kde jsou Strany identifikovány, do sedmi (7) pracovních dnů od předání 
všech následujících dokumentů Správci: 

(i) originál nebo úředně ověřená kopie oznámení katastrálního úřadu o 
zápisu vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům; a 

(ii) originál nebo úředně ověřená kopie výpisů z katastru nemovitostí 
k Pozemkům, na kterém bude v části A Kupující uveden jako vlastník a 
v části C a D nebude uveden žádný záznam, poznámka spornosti ani 
plomba s výjimkou věcného břemene, které je evidováno v katastru 
nemovitostí pod č.j. V-2244/2011-533. 

Jestliže nebudou dokumenty potřebné pro uvolnění Kupní ceny předány Správci 
do šesti (6) měsíců ode dne uzavření této Smlouvy, Správce do sedmi (7) 
pracovních dnů od uplynutí této lhůty, uvolní Kupní cenu zpět na účet, ze 
kterého byla suma uložena na Vázaný účet a kterákoli ze Stran je oprávněna od 
této Smlouvy odstoupit. Předchozí věta se neuplatní, pokud Správci bude do 
šesti (6) měsíců od uzavření této Smlouvy předložena písemná dohoda 
Kupujícího a Prodávajícího o jiném postupu ohledně zůstatku na Vázaném účtu. 

4.3 Odměnu Správci podle Smlouvy o úschově uhradí Kupující v plné výši.  

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé, a zajistí, aby zůstaly pravdivé, dokud nedojde k zápisu vlastnického práva 
Kupujícího k Pozemkům: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Pozemků a je oprávněn uzavřít 
tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré potřebné 
souhlasy a schválení;  



 

 
   

 

(b) Pozemky (ani žádná jejich část) není zatížena žádnými dluhy, právními vadami, 
nájemními smlouvami, právy stavby, věcnými břemeny, předkupními právy, 
zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která nejsou uvedena 
na výpisu z katastru nemovitostí aktuálního ke dni uzavření Smlouvy o 
rezervaci, který tvoří Přílohu č. 4 této Smlouvy.  

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 
finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se 
mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Pozemkům; 

(d) Pozemky (nebo jakákoli jejich část) není ke dni podpisu této Smlouvy součástí 
ochranného pásma 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 
porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Pozemky (ani žádná jejich část) nebyla a není předmětem restitučních nároků, 
konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 
správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Pozemky 
ani žádná jejich část nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní 
společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Pozemkům (ani k jakékoli 
jejich části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která 
by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Pozemcích nacházely nadzemní či 
podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 
Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Pozemky nacházely 
nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 
Smlouvy ukáže jako nepravdivá nebo Prodávající poruší svou povinnost dle ustanovení 
5.1. nebo 6.1., bude Prodávající povinen takový nedostatek odstranit/napravit s tím, že 
pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím odstraněn/napraven  v dohodnuté 
přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, pokud 
možno do třiceti (30) dnů od doručení upozornění Kupujícího Prodávajícímu, má 
Kupující právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení 
zaslaným Prodávajícímu v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle části 
12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 
uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Smluvní pokuta a její 
úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení Kupujícího 
nezatíží Pozemky jakýmkoli dluhem, předkupními právy ani právy třetích osob 
nebo jakkoli jinak; zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak 



 

 
   

 

nepokusí o jakoukoli dispozici s Pozemky nebo jejich částí; dále Pozemky ani 
jejich část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 
Kupujícího do katastru nemovitostí stav Pozemků nezhorší, zejména nezaloží 
na Pozemcích skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní úpravy či jiné 
zemní práce a podobně; 

(c) ve lhůtě stanovené platnými právní předpisy podá u příslušného finančního 
úřadu daňové přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí na základě této Smlouvy. 

6.2 Prodávající prohlašuje, že maximálně do čtyřiceti (40) metrů od hranice Pozemků je 
následující infrastruktura: 

(a) Vodovodní řad pitné a užitkové vody; 

(b) Kanalizace splašková a dešťová; 

(c) Rozvody VN. 

6.3 Prodávající umožní Kupujícímu do třiceti (30) dnů od uzavření této Smlouvy napojení 
Projektu na infrastrukturu podle odstavce 10.2 písm (a) a (b) o následujících kapacitách: 

(a) Pitná voda:   200 m3/den; 

(b) Užitková voda:  1.200 m3/den; 

(c) Splašková kanalizace:  100 m3/den. 

6.4 Prodávající umožní Kupujícímu do třiceti (30) dnů od uzavření této Smlouvy napojení 
přípojky kanalizace technologické odpadní vody Kupujícího o kapacitě 750 m3/den do 
stávající kanalizace vedoucí z biologické čistírny odpadních vod do Ohře. 

6.5 Prodávající umožní Kupujícímu do tří (3) měsíců od vydání Stavebního povolení, 
(Prodávající však není povinen toto umožnit dříve než 30.9.2016), napojení Projektu na 
STL plynovod do 40 metrů od hranice Pozemků, o kapacitě 1.200 m3/hod. za 
předpokladu, že Kupující oznámí Prodávajícímu potřebu takového napojení do 
31.12.2015. Pokud Kupující Prodávajícímu v této lhůtě neoznámí potřebu tohoto 
napojení, umožní Prodávající Kupujícímu napojení na STL plynovod do 40 metrů od 
hranice Dodatečného pozemku (část pozemku parc .č. 1010/13 v k.ú. Staňkovice u 
Žatce vymezená v Příloze č. 5 této Smlouvy) o kapacitě 1.200 m3/hod. do třiceti (30) 
dnů od uzavření této Smlouvy. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle první 
věty uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500.000,- Kč. Úhradou 
této smluvní pokuty zaniká povinnost Prodávajícího podle první věty tohoto článku 6.5.  

6.6 Kupující je oprávněn na své náklady vybudovat napojení Projektu na inženýrské sítě 
splaškové kanalizace, dešťové kanalizace, elektrického vedení o napětí 22kV a 110kV, 
plynu, vodovodu pitné vody a vodovodu užitkové vody. Prodávající vyhradí pro 
Kupujícího dostatečný prostor na pozemcích ve vlastnictví Prodávajícího sousedících s 
pozemky, na kterých je umístěna komunikace vedoucí kolem průmyslové zóny 
Triangle, pro umístění inženýrských sítí splaškové kanalizace o minimální kapacitě 100 
m3/den, dešťové kanalizace, elektrického vedení o napětí 22kV a 110kV o minimální 



 

 
   

 

kapacitě 3,5 MW z 22 kV okruhu kolem průmyslové zóny Triangle a 25 MW z vlastní 
22 kV přípojky k hlavní stanici zóny, plynu o minimální kapacitě 1.200 m3/hod., 
vodovodu pitné vody o minimální kapacitě 200 m3/den a vodovodu užitkové vody o 
minimální kapacitě 1.200 m3/den a napojení přípojky kanalizace technologické odpadní 
vody Kupujícího o kapacitě 750 m3/den do stávající kanalizace vedoucí z biologické 
čistírny odpadních vod do Ohře a/nebo do stávajícího kanalizačního odvodu do ČOV 
Žatec.  

6.7 Strany do devadesáti (90) dnů od doručení výzvy Kupujícího Prodávajícímu uzavřou 
smlouvy o zřízení věcného břemene ve prospěch Kupujícího, jakožto vlastníka 
Pozemků, jejichž předmětem bude zejména zřízení věcných břemen, kterým bude 
odpovídat následující práva: 

(a) vybudovat, provozovat a udržovat splaškovou kanalizaci na pozemcích ve 
vlastnictví Prodávajícího v rámci průmyslové zóny Triangle, zejména 
na pozemcích, na kterých je umístěna komunikace vedoucí kolem průmyslové 
zóny Triangle a na pozemcích sousedících s těmito pozemky (například 
pozemky parc. č. 1010/52, 1010/53, 1010/54 v k.ú. Staňkovice u Žatce a další 
navazující pozemky) („Pozemky infrastruktury“); konkrétní umístění bude 
blíže určeno geometrickým plánem vyhotoveným Kupujícím; 

(b) vybudovat, provozovat a udržovat dešťovou kanalizaci na Pozemcích 
infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno geometrickým plánem 
vyhotoveným Kupujícím; 

(c) vybudovat, provozovat a udržovat síť vedení plynu na Pozemcích 
infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno geometrickým plánem 
vyhotoveným Kupujícím; 

(d) vybudovat, provozovat a udržovat vodovodní vedení pro pitnou vodu na 
Pozemcích infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno geometrickým 
plánem vyhotoveným Kupujícím;  

(e) vybudovat, provozovat a udržovat vodovodní vedení pro užitkovou vodu na 
Pozemcích infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno geometrickým 
plánem vyhotoveným Kupujícím; a 

(f) vybudovat, provozovat a udržovat napojení přípojky kanalizace technologické 
odpadní vody Kupujícího do stávající kanalizace vedoucí z biologické čistírny 
odpadních vod do Ohře a/nebo do stávajícího kanalizačního odvodu do ČOV 
Žatec na Pozemcích infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno 
geometrickým plánem vyhotoveným Kupujícím; 

(g) vybudovat, provozovat a udržovat přípojku elektrického vedení na Pozemcích 
infrastruktury; konkrétní umístění bude blíže určeno geometrickým plánem 
vyhotoveným Kupujícím. 

Kupující je oprávněn doručit výzvu k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro 
každou z uvedených služebností samostatně. Kupující je oprávněn zaslat výzvu 
nejpozději do pěti (5) let ode dne uzavření této Smlouvy. 



 

 
   

 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 
pro obdobné transakce, výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena podle ceníku 
Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Služebnosti budou zřízeny in rem, tedy ve prospěch každého vlastníka Pozemků. 
Prodávající souhlasí se vstupem na Pozemky infrastruktury za účelem vybudování výše 
uvedených sítí a souhlasí s jejich vybudováním. 

6.8 Prodávající Kupujícímu umožní bezplatné napojení přípojek Projektu na inženýrské 
sítě, které jsou ve vlastnictví Prodávajícího.  

6.9 Prodávající bude spolupracovat s vlastníkem distribuční sítě elektřiny a poskytne mu 
součinnost, jejímuž poskytnutí nebudou bránit příslušné právní předpisy, potřebnou pro 
vybudování napojení Projektu na distribuční síť elektrického vedení na Pozemcích 
infrastruktury. Prodávající zejména uzavře s vlastníkem distribuční sítě smlouvy o 
smlouvě budoucí a/nebo smlouvy o zřízení věcných břemen nezbytné a rozumně 
vyžadované pro vybudování, provozování a údržbu takového napojení.  

6.10 Prodávající nejpozději do 31.12.2016 vybuduje na Pozemcích infrastruktury (konkrétně 
na pozemcích, na kterých je umístěna komunikace vedoucí kolem průmyslové zóny 
Triangle, případně na pozemcích sousedících s těmito pozemky) zastávku autobusu 
hromadné dopravy (v obou směrech, tedy jednu pro každý směr). Tato zastávka bude 
umístěna ve vzdálenosti maximálně sto (100) metrů od osy příjezdové komunikace do 
Projektu z komunikace vedoucí kolem průmyslové zóny Triangle. Kupující sdělí 
Prodávajícímu umístění osy příjezdové komunikace do 31.7.2015. V případě zpoždění 
na straně Kupujícího bude lhůta dle první věty prodloužena o každý den zpoždění. 

6.11 Pokud Kupující při výstavbě přípojek inženýrských sítí a příjezdových komunikací 
bude nucen zasáhnout do vysazené ochranné zeleně, zajistí na své náklady a po dohodě 
s Prodávajícím její přesazení. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Pozemků respektovat ustanovení všech relevantních 
obecně závazných právních předpisů a Rozhodnutí. 

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Pozemky včetně staveb na nich zřízených dle odst. 
7.1 nejméně do 30.9.2019 a po tuto dobu nepřevést Pozemky na třetí osobu vyjma 
případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky dle Rozhodnutí a tato osoba se 
zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu. O záměru převést 
Pozemky na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího současně se 
sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda zájemce o koupi 
splňuje veškeré podmínky dle Rozhodnutí. 

7.3  Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu 
následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se 
stavem k 31.12. roku předchozího, zpráva musí být doručena do 20. ledna následujícího 
roku V této informaci uvede dále jméno investora, zařazení investičního záměru podle 
OKEČ (CZ-NACE), plochu pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními 
objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 
Ke zprávě přiloží všechna relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém 
kalendářním roce vydána orgány veřejné správy v souvislosti s přípravou a realizací 



 

 
   

 

jeho záměru (územní rozhodnutí, stavební povolení, rozhodnutí o zkušebním provozu, 
atd.). Pro zamezení pochybnostem v případě, že Rozhodnutí nebude vyžadovat splnění 
uvedené informační povinnosti, účinnost tohoto odstavce zanikne. 

7.4 Kupující si je vědom toho, že s předchozím souhlasem Ministerstva průmyslu 
a obchodu mohou být Pozemky užívána jejich vlastníkem pro účely realizace 
investičních záměrů v oblasti logistiky, facility managementu, odpadového 
hospodářství, čerpací stanice pohonných hmot, případně dalších oblastech plnících 
funkci obslužnosti pro záměry z oblastí uvedených v bodě č. 26 Rozhodnutí. 

7.5 Ve prospěch vlastníka Pozemků je na listu vlastníka zapsáno oprávnění, jehož 
předmětem je právo užití pozemků ve vlastnictví státu, popř. Prodávajícího, které se 
jako tzv. církevní pozemky nacházejí v průmyslové zóně Triangle. Kupující si je vědom, 
že toto věcné břemeno není zapsáno za účelem jeho využití ze strany Kupujícího, ale je 
nutným důsledkem plynoucím z historie pozemků průmyslové zóny Triangle. Kupující 
se proto zavazuje, že předmětné věcné břemeno nevyužije. Kupující souhlasí, aby 
předmětné věcné břemeno bylo zrušeno, a zavazuje se v tomto směru učinit na výzvu 
Prodávajícího, popř. jiného budoucího vlastníka tzv. církevních pozemků, příslušné 
nezbytné právní kroky. Prodávající ujistil Kupujícího, že existence věcného břemene 
neměla žádný vliv na stanovení kupní ceny za Pozemky. Pro případ, že by na 
Kupujícího přešla jakákoli povinnost oprávněného ze smlouvy o zřízení tohoto věcného 
břemene, zavazuje se Prodávající splnit takovou povinnost místo Kupujícího. 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva zřizuje touto 
smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného z předkupního práva věcné 
předkupní právo k Pozemkům. Prodávající toto předkupní právo přijímá. Toto věcné 
předkupní právo nabývá Prodávající vkladem do katastru nemovitostí. 

8.2 Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Pozemky či jejich část 
převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve Prodávajícímu 
za cenu, za kterou Pozemky či jejich část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého 
vlastnictví. Bude-li v době zamýšleného převodu na Pozemcích vybudována stavba či 
její část, zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 
posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny odpovídající 
znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude splatná do 1 měsíce od 
okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za Pozemky včetně stavby nebo její části 
od dalšího nabyvatele. Předkupní právo skončí dne 30.9.2019. 

(a) Prodávající je povinen k písemnému vyjádření, zda využije předkupního práva, 
ve lhůtě 3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka 
Kupujícího k odkupu Pozemků či jejich části. Vyjádření je Prodávající povinen 
doručit Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty, jinak je toto 
považováno za odmítnutí využití předkupního práva; 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Pozemků či jejich části zcela 
nebo pouze z části. 



 

 
   

 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Pozemkům na třetí osobu, pokud by je tato 
nevyužívala v souladu s požadavky Rozhodnutí, a to ani v případě, že Prodávající 
svého předkupního práva nevyužije. 

8.4 Prodávající je povinen odmítnout využít předkupní právo, pokud s podnikatelským 
záměrem třetí osoby, na kterou Kupující zamýšlí převést vlastnické právo k Pozemkům 
nebo jejich části Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR vysloví souhlas, že vyhovuje 
požadavkům Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a 
požadavkům stanoveným Rozhodnutím, a pokud tato společnost patří do stejného 
koncernu (Kiswire) jako Kupující. 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Pozemkům přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 
Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 
přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Pozemkům na Kupujícího, 
zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená s 
vlastnictvím Pozemků (tím však není dotčena povinnost Prodávajícího zaplatit řádně a 
včas daň z nabytí nemovitých věcí v souvislosti s touto Smlouvou). 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušných listů vlastnictví v katastrech 
nemovitostí pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a pro katastrální území 
Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, vedených při Katastrálním úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 
Kupujícího k Pozemkům do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na vklad vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům do katastru nemovitostí 
podá Správce spolu s jedním stejnopisem této Smlouvy s úředně ověřenými podpisy 
obou Stran příslušnému katastrálnímu úřadu ve lhůtě sedmi (7) pracovních dnů poté, 
kdy bude složena celá Kupní cena na Vázaný účet. Správce obdrží a uschová tyto 
dokumenty bezprostředně po jejich podepsání oběma Stranami. Poplatek ve výši 1000,- 
Kč za vklad vlastnického práva Kupujícího k Pozemkům dle této Smlouvy bude 
zaplacen Prodávajícím.  

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva na 
základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění návrhu 
na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu uzavřít 
novou kupní smlouvu ve znění této Smlouvy, která bude opravena tak, aby byly 
odstraněny nedostatky, které byly důvodem pro odmítnutí původního návrhu, a aby 
bylo dosaženo účelu sledovaného touto Smlouvou. Každá ze Stran je oprávněna vyzvat 
druhou Smluvní stranu k uzavření nové kupní smlouvy a Strany uzavřou novou kupní 
smlouvu ve lhůtě čtyřiceti pěti (45) dnů od doručení výzvy druhé Straně  



 

 
   

 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5 nebo části 8, a to i v případě, že 
Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle části 8, této Smlouvy, je povinen za 
každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o částku 1.000.000,- Kč, pokud 
neprovede nápravu stavu do 60 kalendářních dní ode dne, kdy jej Prodávající na takové 
porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 
povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 
penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 
Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající má právo na 
úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 
rozpočtové kázně.   

11.3 Pokud Prodávající poruší závazek podle ustanovení článků 6.3, 6.4 nebo 6.5 druhá věta, 
nebo poruší povinnost podle článku 6.10 této Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení se splněním jakéhokoli 
tohoto závazku. Smluvní pokuta nemá žádný vliv na nárok Kupujícího na náhradu 
škody v plné výši. 

11.4 Pokud Prodávající poruší závazek uzavřít jakoukoliv dohodu o zřízení služebnosti 
v souladu s článkem 6.4 této Smlouvy, je povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 100.000,- Kč. Smluvní pokuta nemá žádný vliv na nárok Kupujícího na náhradu 
škody v plné výši. 

11.5 Pokud Prodávající poruší závazek odmítnout využít předkupní právo v souladu 
s článkem 8.4 této Smlouvy, nebo pokud poruší povinnost podle článku 6.6 této 
Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč. 
Smluvní pokuta nemá žádný vliv na nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

11.6 Pokud Prodávající poruší povinnost podle článku 6.6 této Smlouvy, je povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Smluvní pokuta nemá žádný vliv 
na nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši. 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, budou 
písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, faxovým přenosem (s 
následným doručením originálu některým jiným způsobem uvedeným v tomto článku), 
e-mailem nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana 
druhé Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí 
zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po 
jejím prokazatelném odeslání. 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Prodávající, na základě zákonného opatření senátu ze dne 3. 10. 2013 č. 340/2013 Sb., 
o dani z nabytí nemovitých věcí, ve znění platném ke dni uzavření rezervační smlouvy, 



 

 
   

 

je povinen zaplatit daň z nabytí nemovitých věcí za převod vlastnického práva 
k Pozemkům podle této Smlouvy, pokud právní předpis nestanoví, že daň platí 
nabyvatel. Správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle 
této Smlouvy hradí Prodávající. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 
1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejněn dne 21. 5. 2015 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............. ze dne ....... 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně uvedeny, 
se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Spory vzešlé z této Smlouvy budou řešeny příslušnými obecnými soudy České 
republiky. 

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce a dvou (2) 
vyhotoveních v anglickém jazyce, Kupující a Prodávající obdrží jedno  (1) vyhotovení, 
v každé z jazykových verzí a zbývající jedno (1) vyhotovení v českém jazyce s úředně 
ověřenými podpisy Stran je určeno pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a bude předáno Správci. V případě rozporů mezi jazykovými verzemi bude 
rozhodující znění české. 

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 
a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 
přítomnosti. 



 

 
   

 

V Ústí nad Labem, dne ……. 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

 

_________________________ 

Oldřich Bubeníček  

hejtman 

V ......................... dne ………… 

 

_________________________ 

............................ 
 
 
Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 – Geometrický plán 1, Geometrický plán 2 a kopie výpisu z katastru nemovitostí 
týkajícího se Pozemků 

Příloha č. 3 – Specifikace projektu 

Příloha č. 4 – Výpis z katastru nemovitostí aktuální ke dni uzavření Smlouvy o rezervaci 

Příloha č. 5 – Dodatečný pozemek 

 

  



 

 
   

 

Příloha č. 1 
Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
   

 

Příloha č. 2 
Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

Geometrický plán č. ……… 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
   

 

Příloha č. 3 
Specifikace projektu 

…….. 



 

 
   

 

Příloha č. 4 
Výpis z katastru nemovitostí aktuální ke dni uzavření Smlouvy o rezervaci 

........ 



 

 
   

 

Příloha č. 5 
Dodatečný pozemek 

......... 
  



 

 
   

 

Příloha č. 5 

 
 
  



 

 
   

 

Příloha č. 6 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
   

 

 
 
 
 



 

 
   

 

 
 
  



 

 
   

 

Příloha č. 7 

 
  



 

 
   

 

 
 
 
 
 
 



 

 
   

 

 
 
 
 
 



 

 
   

 

Příloha č. 8 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 



 

 
   

 

 
 
 
 
 



 

 
   

 

Příloha č. 9 

 
 



 

Stránka 1 z 6 

DAROVACÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Český olympijský výbor 

IČO: 48546607 

DIČ: CZ48546607 

se sídlem Benešovská 1925/6, 10100, 101 00 Praha 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 4600 

zastoupený: Ing. Jiřím Kejvalem, předsedou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5827832/0800 

kontaktní osoba: Naďa Černá 

tel. 777 227 369 

e-mail: cerna@olympic.cz 

(dále jen „Dárce“ či „ČOV“) 

a 

Ústecký kraj 

IČO: 70892156 

se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02  

zastoupený: [_____] 

bankovní spojení: [_____] 

číslo účtu: [_____] 

kontaktní osoba:  [_____] 

tel: [_____] 

e-mail: [_____] 

(dále jen „Obdarovaný“) 

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

bod 10  příloha 1

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                     Příloha č. 2 k usnesení č. 7/85R/2015



 

Stránka 2 z 6 

Preambule 

 ČOV je na základě uznání Mezinárodního olympijského výboru (dále jen „MOV“) jediným 

zástupcem olympijského hnutí oprávněným jej řídit na území České republiky ve smyslu 

ustanovení § 5 zákona č. 60/2000 Sb., o ochraně olympijských symbolik, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o ochraně olympijských symbolik“). ČOV je ustaven a vyvíjí činnost 

podle Olympijské charty, v souladu s právním řádem České republiky a se svými stanovami. 

ČOV zastupuje Českou republiku v mezinárodním olympijském hnutí a zabezpečuje 

reprezentaci České republiky na olympijských hrách a dalších akcích organizovaných MOV a 

národními olympijskými výbory. ČOV spolčuje sportovní svazy, federace, asociace, unie a další 

obdobné a podobné tělovýchovné a sportovní subjekty s působností na území České republiky, 

které jsou členy mezinárodních sportovních federací řídících sporty, jejichž disciplíny jsou 

začleněné do programu olympijských her a další sportovní svazy, členy mezinárodních 

sportovních federací uznaných MOV. ČOV dále spolčuje občany České republiky, jakož 

i právnické osoby se sídlem v České republice, podporující olympijské hnutí; 

 ČOV je na základě ustanovení § 41da odst. 2 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“) příjemcem 

peněžitých darů určených na tělovýchovné a sportovní účely; 

 Obdarovaný je veřejnoprávní korporací, do jejíž působnosti patří mj. vytváření podmínek pro 

uspokojování potřeb svých občanů, a to zejména v podobě potřeb rozvoje zdraví, výchovy, 

vzdělávání a celkového kulturního rozvoje. Obdarovaný má zájem prostřednictvím daru 

získaného od ČOV s připojením vlastních finančních prostředků podporovat tělovýchovu a 

sport. 

 Společnost Česká olympijská a.s., IČO: 25268708, se sídlem Praha 10, Benešovská 6, PSČ 10100 

(dále jen „ČO“) je oficiální marketingovou agenturou ČOV, zřízenou ČOV za účelem zajišťování 

reklamních, propagačních, organizačních a s tím souvisejících činností ve prospěch 

olympijského hnutí a pro podporu českého olympijského týmu a jeho účasti na olympijských 

hrách, která v rámci projektu „Česko sportuje“ na podporu zdravého životního stylu v České 

republice a zajišťuje spolupráci se sportovními podniky ČOV, jako jsou Sazka Olympijský 

víceboj, Česká olympijská nadace, Olympiáda dětí a mládeže, Sport amatér foto a Projekt 

OVOV. 

 

I.  

Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému za podmínek dle této 

Smlouvy peněžitý dar a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej za podmínek a 

k účelu sjednanému v této Smlouvě. 

 

bod 10  příloha 1



 

Stránka 3 z 6 

II.  

Vymezení daru 

2.1 Dárce na základě této Smlouvy poskytne Obdarovanému peněžitý dar ve výši 

2.854.904,- Kč 

(slovy dva milióny osm set padesát čtyři tisíc devět set čtyři korun českých) 

2.2 Dar je poskytnut formou odepsání celé částky uvedené v předchozím ustanovení z bankovního 

účtu Dárce uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

2.3 Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar nejpozději do 21 dnů ode dne účinnosti této 

Smlouvy. Dar je Obdarovaným přijat v okamžiku připsání daru, resp. odpovídající peněžité 

částky, na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Nedojde-li k poskytnutí daru ve lhůtě uvedené v tomto ustanovení, je Obdarovaný oprávněn 

od této Smlouvy odstoupit. 

2.4 Obdarovaný shora uvedený dar přijímá formou připsání na bankovní účet uvedený v záhlaví 

této Smlouvy a tímto prohlašuje, že jej použije výhradně za podmínek a k účelu sjednanému 

v této Smlouvě a v souladu s ustanovením § 41da zákona o loteriích výhradně pro účely 

tělovýchovné a sportovní. 

 

III.  

Účel použití daru 

3.1 Dar dle této Smlouvy je Obdarovanému poskytován za účelem podpory sportovní činnosti dětí 

a mládeže, a to: 

a) formou poskytování dotací a/nebo příspěvků sportovním klubům působícím na území 

Obdarovaného určených na sportovní činnost dětí a mládeže; 

b) na financování krajských aktivit v rámci projektu Dárce s názvem „Česko sportuje - Sazka 

Olympijský víceboj a OVOV (Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů) částkou ve výši 

500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých) poskytnutou společnosti ČO včetně financích 

prostředků dle ustanovení odst. 3.3 tohoto článku; 

c) na financování krajských aktivit v rámci projektu Českého atletického svazu, IČO: 00539244, 

se sídlem Diskařská 100, 169 00 Praha, s názvem „Atletika pro děti“ a projektu Českého 

svazu aerobiku a fitness FISAF.cz, z.s., IČO: 60458054, se sídlem Ohradské náměstí 1628/7A, 

Stodůlky, 155 00 Praha, s názvem „Děti na startu“. 

3.2 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zavazuje použít dar obdržený na základě této Smlouvy 

k účelu dle předchozího ustanovení nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato 

Smlouva nabyla účinnosti. 

bod 10  příloha 1



 

Stránka 4 z 6 

3.3 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zároveň zavazuje, že nad rámec daru obdrženého na 

základě této Smlouvy použije nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato Smlouva 

nabyla účinnosti, vlastní finanční prostředky alespoň ve výši obdrženého daru ke stejnému 

účelu a způsobem, jak je uvedeno v ustanovení odst. 3.1 tohoto článku.  

3.4 Bližší podrobnosti o účelu a způsobu použití daru, jakož i další práva a povinnosti smluvních 

stran jsou obsaženy v Pravidlech pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky 

při použití finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností (dále jen 

„Pravidla“), která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy. 

3.5 Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že bude mít Obdarovaný v okamžiku uzavření této 

Smlouvy již schválený rozpočet na daný kalendářní rok a nebude příslušným orgánem 

Obdarovaného schválena jeho změna ve smyslu ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro účely použití 

vlastních finančních prostředků dle ustanovení odst. 3.3 tohoto článku z ostatních 

rozpočtových zdrojů ve smyslu ustanovení čl. 4. al. 1 písm. c) Pravidel, je Obdarovaný oprávněn 

použít vlastní finanční prostředky dle ustanovení odst. 3.3 tohoto článku z prostředků, které 

jsou dle rozpočtu schváleného pro daný kalendářní rok určeny na podporu sportovní činnosti. 

 

IV.  

Povinnosti Obdarovaného 

4.1 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen předat Dárci nejpozději do 90 kalendářních 

dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy projekt podpory sportovní činnosti dětí a mládeže 

obsahující alespoň popis způsobu, jakým budou Obdarovaným plněny povinnosti dle 

ustanovení čl. III. odst. 3.1 až 3.3 této Smlouvy. 

4.2 Obdarovaný je na základě této Smlouvy za účelem kontroly plnění povinností Obdarovaného 

dle této Smlouvy povinen o obdrženém daru a o dotacích a příspěvcích poskytnutých 

Obdarovaným dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy účtovat v oddělené účetní 

evidenci. 

4.3 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen nejpozději do 30. března kalendářního roku 

následujícího po kalendářním roce, v němž tato Smlouva nabyla účinnosti, předat Dárci 

písemnou zprávu obsahující přehled dotací a příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 

této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným v uplynulém kalendářním roce, a to v členění podle 

jejich příjemců. Formulář Přehled o čerpání příspěvků z loterií tvoří přílohu č. 2 a nedílnou 

součást této smlouvy. 

4.4 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen umožnit Dárci na základě písemné výzvy 

Dárce provést kontrolu plnění povinností Obdarovaného dle této Smlouvy a předložit mu za 

tím účelem veškeré originály dokladů dokumentujících použití obdrženého daru a dotací a 

příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným, jakož 

i dalších doklady a informace vyžádané Dárcem. 

bod 10  příloha 1



 

Stránka 5 z 6 

4.5 Obdarovaný podpisem této Smlouvy prohlašuje, že jsou mu známy všechny povinnosti, které 

české právní předpisy spojují s přijetím daru na základě této Smlouvy a Pravidel a zavazuje se, 

že tyto povinnosti splní. 

4.6 Obdarovaný na základě této Smlouvy přijímá zodpovědnost za použití daru v souladu s českými 

právními předpisy, touto Smlouvou a Pravidly a zavazuje se jej použít výhradně pro účely 

tělovýchovné a sportovní. 

 

V.  

Ostatní ustanovení 

5.1 Smluvní strany, s vědomím zajištění transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této 

Smlouvy, výslovně sjednávají, že dar dle této Smlouvy, jakož i dotace a příspěvky dle 

ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy budou poskytovány pouze a výhradně 

bankovním převodem na bankovní účet. 

5.2 Smluvní strany zároveň pro účely transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této Smlouvy 

sjednávají, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna na svých webových stránkách 

zveřejnit informace o poskytnutí daru dle této Smlouvy, jakož i informace o dotacích a 

příspěvcích dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy obsažené ve zprávě dle 

ustanovení čl. IV. odst. 4.3 této Smlouvy, tj. zejména informace o datu poskytnutí, výši a účelu 

poskytnutých finančních prostředků a identifikační údaje jejich příjemce. 

5.3 Dojde-li ze strany Obdarovaného k porušení ustanovení čl. III. odst. 3.1 až 3.3 a/nebo 

ustanovení IV. odst. 4.1 až 4.4 této Smlouvy a Obdarovaný nezjedná nápravu ani v dodatečně 

lhůtě stanovené Dárcem, je Dárce oprávněn požadovat vrácení Daru, nebo jeho části ve výši 

odpovídající porušení uvedených ustanovení ze strany Obdarovaného. 

V takovém případě je Obdarovaný povinen vrátit Dárci dar, nebo jeho část ve výši stanovené 

Dárcem nejpozději do [_____] kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Dárce 

Obdarovanému. 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. 

6.2 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. [_____][_____] na jednání konaném dne [_____]. 

6.3 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 

bod 10  příloha 1



 

Stránka 6 z 6 

6.4 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, že 

veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6.5 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. -  Pravidla pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky při použití 

finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností.  

Příloha č. 2. -  Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím 

Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií v roce 2015 

6.6 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 

zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 

přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 

aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 

popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 

ustanovení. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

6.8 Tato Smlouva je zhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Obdarovaný obdrží po třech vyhotoveních 

a Dárce obdrží jedno vyhotovení. 

 

V __________ dne __________ 

 

 

_________________________ 

Český olympijský výbor 

Ing. Jiří Kejval 

předseda

V __________ dne __________ 

 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

[_____] 

[_____] 

 

bod 10  příloha 1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1426 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
DĚČÍNSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo: Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený: Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ: 283 60 010 
DIČ: CZ28360010 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

pospisilova.m
Text napsaný psacím strojem
                                  Příloha č. 3 k usnesení č. 9/85R/2015



  

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Děčínsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne xx. x. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 7. 2015. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xx/xxR/2015 

ze dne 29. 6. 2015. 
 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních.  

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



  

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice
Linka č. 512421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč

99 101 103 105 107 109

Wa(# W a W a W a W a Wa+

e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 17:45
0 351 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 8:48 10:48 13:48 14:48 15:58 18:18
1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:50 10:50 13:50 14:50 16:00 18:20

g U8 ze směru Rumburk příjezd
g U8 ze směru Děčín příjezd 13:44 15:44 18:02

1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:51 10:51 13:51 14:51 16:01 18:21
1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:52 10:52 13:52 14:52 16:02 18:22
2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:54 10:54 13:54 14:54 16:04 18:24
3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:56 10:56 13:56 14:56 16:06 18:26
3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:57 10:57 13:57 14:57 16:07 18:27  
4 357 7 Janská,,prodejna 8:59 10:59 13:59 14:59 16:09 18:29
5 357 8 Janská,,bytovky 9:01 11:01 14:01 15:01 16:11 18:31
7 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 9:04 11:04 14:04 15:04 16:14 18:34

e 436 směr Děčín odjezd 15:09
e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 11:06 14:16 15:06 16:16

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek
102 100 104 106 108 110

Wa, W a(# W  a W a W a W a

e  436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 6:55 9:55 14:55 15:55
e  436 ze směru Děčín příjezd 6:25 11:05 14:15 15:05 16:15

0 343 9 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 6:57 9:57 11:07 14:17 15:07 16:17
2 357 8 Janská,,bytovky 7:00 10:00 11:10 14:20 15:10 16:20
3 357 7 Janská,,prodejna 7:02 10:02 11:12 14:22 15:12 16:22
4 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p p p
4 357 5 Janská,,u Bednářů 7:04 10:04 11:14 14:24 15:14 16:24
5 351 4 Janská,,odb.VÚ 7:06 10:06 11:16 14:26 15:16 16:26
6 351 3 Česká Kamenice,,Benar 7:08 10:08 11:18 14:28 15:18 16:28
6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 7:09 10:09 11:19 14:29 15:19 16:29

g U8 směr Děčín odjezd
g U8 směr Rumburk odjezd 14:49 15:45 16:49

6 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 7:10 10:10 11:20 14:30 15:20 16:30
7 351 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 7:12 10:12 11:22 14:32 15:22 16:32

e 402 směr Varnsdorf odjezd 15:10 17:10

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
+ autobus pokračuje ze zastávky Srbská Kamenice,,křiž. do zastávky Jetřichovice,,host. jako linka 436
, autobus pokračuje ze zastávky Česká Kamenice,,Pražská do zastávky Benešov n.Pl. přes Markvartice jako linka 422

(# nejede od 1.7.15 od 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km

seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

PRACOVNÍ DNY



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. odjezd 9:58 13:58
0 0 0 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 4:40 10:02 14:15
1 1 1 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:43 10:05 14:18

e 437 ze směru Děčín příjezd 6:40 9:55 13:55
1 1 1 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:43 5:48 6:43 10:05 14:18
3 3 3 4 Dolní Habartice,,ObÚ 4:46 5:51 6:46 10:08 14:21
4 4 4 5 Dolní Habartice,,rozc. 4:48 5:53 6:48 10:10 14:23
5 5 5 6 Horní Habartice,,ObÚ 4:50 5:55 6:51 10:12 14:25
6 6 6 7 Markvartice,,žel.st. 4:52 5:57 6:54 10:14 14:27
7 7 7 8 Markvartice,,ObÚ 4:54 5:59 6:57 10:16 14:29
n n n 0 9 Huntířov n n n 7:17 n n
9 9 9 5 10 Markvartice 4:57 6:02 7:01 7:23 10:19 14:32
n n 11 7 11 Veselé,,ACHP 5:00 n n 7:26 n 14:35
n n 13 9 12 Kerhartice 5:03 n n 7:30 n 12:38 13:38 14:38 17:55
n n 14 10 13 Kerhartice,,VKK 5:05 n n 7:32 n 12:40 13:40 14:40 17:57
n n 15 11 14 Huníkov 5:07 n n 7:34 n 12:42 13:42 14:42 17:59
n n 16 12 15 Huníkov,,kult.dům 5:09 n n 7:36 n 12:44 13:44 14:44 18:01

11 11 n n 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska n 6:05 7:05 n 10:22 n n n n
13 13 n n 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská n 6:08 7:08 n 10:25 n n n n
14 14 17 13 18 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:11 6:10 7:10 7:38 10:27 12:46 13:46 14:46 18:03

e 402 směr Děčín odjezd 7:12 7:47 10:47 12:47 13:47 14:47
14 14 17 18 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:12 7:13 7:39 10:28 12:47 15:24
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd n n 7:40 10:29 12:48 15:25

g U8 směr Děčín odjezd 10:48
14 n 17 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd n n 12:49 15:26
15 15 18 20 Česká Kamenice,,Narex 5:13 p 12:50 15:27
16 16 19 21 Pekelský Důl 5:15 p 12:52 15:29
17 17 20 22 Kunratice 5:17 p 12:54 15:31
18 18 21 23 Kunratice,,horní 5:19 7:19 12:56 15:33
20 20 23 24 Lipnice 12:59 15:36
22 22 25 25 Studený příjezd 13:02 15:39

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
p spoj příslušnou zastávkou projíždí e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km ZÓNA

331

331

354
355

351
351
351

331
359
359
356
355
355

352

331

351
351
351
352
352
352

351
351
351
351

351
351

345



422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice
Linka č. 512422 Benešov n. Pl. - Česká Kamenice - Kunratice Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

W a W + a W a W , a W a W a W a W a W a W a

0 0 352 25 Studený odjezd 13:05 15:40
2 2 352 24 Lipnice 13:08 15:43
4 4 352 23 Kunratice,,horní 5:21 7:21 13:11 15:46
5 5 352 22 Kunratice 5:23 7:23 13:13 15:48
6 6 351 21 Pekelský Důl 5:25 7:25 13:15 15:50
7 7 351 20 Česká Kamenice,,Narex 5:27 7:27 13:17 15:52
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 5:28 7:28 13:18 15:53

g U8 ze směru Děčín příjezd 13:05 15:46
8 8 351 19 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 5:29 7:29 11:49 12:09 13:19 15:54
8 8 351 18 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 5:31 7:31 11:51 12:11 13:21 15:56

e 402 ze směru Děčín příjezd 12:08 13:08
8 0 8 351 18 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 5:32 6:15 7:17 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52 17:42
9 1 n 351 17 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská 5:34 6:17 7:19 7:34 11:54 n n n n

11 3 n 351 16 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska 5:37 6:20 7:22 7:37 11:57 n n n n
n n 9 351 15 Huníkov,,kult.dům n n n n n 12:14 13:24 14:54 17:44
n n 10 351 14 Huníkov n n n n n 12:16 13:26 14:56 17:46
n n 11 351 13 Kerhartice,,VKK n n n n n 12:18 13:28 14:58 17:48
n n 12 351 12 Kerhartice n n n n n 12:21 13:31 15:01 17:51
n n 14 354 11 Veselé,,ACHP n n n n n 15:04

13 5 16 355 10 Markvartice 5:40 6:23 7:25 7:40 12:00 15:07
n 10 n 345 9 Huntířov n 6:28 n 7:45 n n

15 18 355 8 Markvartice,,ObÚ 5:43 7:28 12:03 15:10
16 19 355 7 Markvartice,,žel.st. 5:45 7:30 12:05 15:12
17 20 356 6 Horní Habartice,,ObÚ 5:47 7:32 12:07 15:14
18 21 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:49 7:34 12:09 15:16
19 22 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:51 7:36 12:11 15:18
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 12:14 15:21

e 437 směr Děčín odjezd 6:00 8:00
21 24 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:54 7:39 12:14 15:21
22 25 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:55 7:40 12:15 15:22
22 25 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 5:57 7:42 12:17 15:24

g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 6:02 8:00 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase + vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 6:45) jako linka 436 přes Děčín,,škola
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , vůz pokračuje směr Děčín,,hl.n. (příj. 8:15) jako linka 436 přes Dobrnou

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY



423 Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice
Linka č. 512423  Benešov n. Pl. - Žandov - Verneřice Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108

W a W a W a W a W a W a , W a W a

g Vlak ze směru Děčín příjezd 12:57 15:58 0 336 22 Verneřice odjezd 5:09 8:09 14:49
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 6:24 13:04 16:04 2 337 21 Verneřice,,rozc. 5:12 8:12 14:52
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p 4 335 20 Merboltice,,konečná 5:15 8:15 14:55
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:27 13:07 16:07 5 335 19 Merboltice,,host. 5:17 8:17 14:57

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 15:55 6 335 18 Merboltice,,Hraničář 5:19 8:19 14:59
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:28 13:08 16:08 7 335 17 Merboltice,,dol.část 5:21 8:21 15:01
3 3 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 6:30 13:10 16:10 7 335 16 Merboltice,,I 5:22 8:22 15:02
4 4 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 6:32 13:12 16:12 n 0 333 15 Starý Šachov,,otočka n 6:54 n n
7 7 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 6:36 13:16 16:16 9 1 333 14 Starý Šachov,,rozc. 5:25 6:55 8:25 15:05
7 7 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 6:37 13:17 16:17 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
8 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 6:39 13:19 16:19 g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04
9 9 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 6:41 13:21 16:21 g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 5:29 14:47

10 10 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 6:43 13:23 16:23 10 2 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 5:27 6:57 8:27 15:07
10 10 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 6:44 13:24 16:24 12 4 334 12 Žandov,,nám. 5:30 7:00 8:30 15:10
12 12 334 12 Žandov,,nám. 6:47 13:27 16:27 14 6 334 11 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 7:03 8:33 15:13
14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. příjezd 6:50 13:30 16:30 14 6 358 10 Velká Bukovina,,rozc. 5:34 7:04 8:34 15:14

g Vlak ze směru Děčín směr Č. Lípa příj./odj. 7:04 17:07 15 7 358 9 Velká Bukovina,Karlovka 5:36 7:07 8:36 15:16
g Vlak ze směru Č. Lípa směr Děčín příj./odj. 16 8 358 8 Velká Bukovina,Karlovka,samota 5:38 7:09 8:38 15:18

14 14 333 13 Starý Šachov,,žel.st. odjezd 6:50 13:30 16:30 17 9 358 7 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku 5:40 7:11 8:40 15:20
15 15 333 14 Starý Šachov,,rozc. 6:52 13:32 16:32 17 9 358 6 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ 5:41 7:12 8:41 15:21
n 16 333 15 Starý Šachov,,otočka 6:53 n n 20 12 359 5 Dolní Habartice,,rozc. 5:45 7:16 8:45 15:25

17 335 16 Merboltice,,I 7:20 13:35 16:35 21 13 359 4 Dolní Habartice,,ObÚ 5:47 7:18 8:47 15:27
17 335 17 Merboltice,,dol.část 7:21 13:36 16:36 23 15 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
18 335 18 Merboltice,,Hraničář 7:23 13:38 16:38 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:25 9:00 16:00
19 335 19 Merboltice,,host. 7:25 13:40 16:40 23 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 5:51 8:51 15:31
20 335 20 Merboltice,,konečná 7:27 13:42 16:42 23 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 5:52 8:52 15:32
22 337 21 Verneřice,,rozc. 7:30 13:45 16:45 24 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 5:54 8:54 15:34
24 336 22 Verneřice příjezd 7:33 13:48 16:48 e Vlak směr Děčín příjezd 6:02 8:58 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den
p spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak
, bus pokračuje ze zastávky Benešov n.Pl.,,nám. do zastávky Děčín,,hl.n. (neplatí od 1.7. do 31.8.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní pNa lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

PRACOVNÍ DNY kmkm



424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice

linka č. 512424  Benešov n. Pl. - Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110 112

W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a(# W a

g Vlak ze směru Děčín, Ústí n.L. příjezd 8:31 12:57 15:22 0 0 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná odjezd 5:30 6:45 9:23 13:35 15:05 16:20
0 0 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. odjezd 6:14 8:54 13:04 14:39 15:39 1 1 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 5:32 6:47 9:25 13:37 15:07 16:22
1 1 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem p p p p p 1 1 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 5:33 6:48 9:26 13:38 15:08 16:23
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 2 2 338 13 Heřmanov,,obuv 5:35 6:50 9:28 13:40 15:10 16:25

e 437 ze směru Děčín příjezd 12:55 3 3 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 5:37 6:52 9:30 13:42 15:12 16:27
1 1 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 6:17 8:57 13:07 14:42 15:42 3 3 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:31 13:43 15:13 16:28
2 2 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 6:19 8:59 13:09 14:44 15:44 Ý 6 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:35 n n 16:32
2 2 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 6:20 9:00 13:10 14:45 15:45 Ý 7 338 9 Heřmanov,Blankartice n n 9:37 n n 16:34
3 3 338 6 Heřmanov,,u školy 6:22 9:02 13:12 14:47 15:47 Ý 8 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. n n 9:39 n n 16:36
4 4 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:24 9:04 13:14 14:49 15:49 3 11 338 7 Heřmanov,,rozc.Blankartice 5:38 6:53 9:43 13:43 15:13 16:40
Ý 7 338 8 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:28 n 13:18 n n 4 12 338 6 Heřmanov,,u školy 5:40 6:55 9:45 13:45 15:15 16:42
Ý 8 338 9 Heřmanov,Blankartice 6:30 n 13:20 n n 5 13 338 5 Heřmanov,,u Záhorků 5:42 6:57 9:47 13:47 15:17 16:44
Ý 9 338 10 Heřmanov,Blankartice,dol. 6:32 n 13:22 n n 5 13 331 4 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 5:43 6:58 9:48 13:48 15:18 16:45
4 12 338 11 Heřmanov,,rozc.Blankartice 6:36 9:04 13:26 14:49 15:49 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 5:45 7:00 9:50 13:50 15:20 16:47
4 12 338 12 Heřmanov,,u Ciasků 6:37 9:05 13:27 14:50 15:50 e 437 směr Děčín odjezd 6:00 7:05  ! 14:00 17:00
5 13 338 13 Heřmanov,,obuv 6:39 9:07 13:29 14:52 15:52 6 14 331 3 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 9:50 13:50 15:20 16:47
6 14 338 14 Heřmanov,Fojtovice,dol. 6:41 9:09 13:31 14:54 15:54 6 14 331 2 Benešov n.Pl.,,Pod parkem 9:51 13:51 15:21 16:48
6 14 338 15 Heřmanov,Fojtovice,host. 6:42 9:10 13:32 14:55 15:55 7 15 331 1 Benešov n.Pl.,,žel.st. příjezd 9:53 13:53 15:23 16:50
7 15 338 16 Heřmanov,Fojtovice,kone čná příjezd 6:44 9:12 13:34 14:57 15:57 g Vlak směr Děčín, Ústí n.L. odjezd 10:00 14:00 15:28 16:58

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase ! od 1.7.15 do 31.8.15 odjezd návazného spoje v 7:00
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNYPRACOVNÍ DNYkm



431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek
Linka č. 512431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek Platí od 1. 3. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117

W a W a W a Wa W a W a W a W a W a

0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 6:30 10:30 12:50 14:30 15:30 16:30 18:30 22:35
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:32 6:32 10:32 12:52 14:32 15:32 16:32 18:32 22:37

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 22:31
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:33 6:33 10:33 12:53 14:33 15:33 16:33 18:33 22:38
2 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:35 6:35 10:35 12:55 14:35 15:35 16:35 18:35 22:40
3 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:37 6:37 10:37 12:57 14:37 15:37 16:37 18:37 22:42
3 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:38 6:38 10:38 12:58 14:38 15:38 16:38 18:38 22:43
6 301 6 Děčín,,Monos 5:39 6:39 10:39 12:59 14:39 15:39 16:39 18:39 22:44
6 301 7 Děčín,Vilsnice 5:40 6:40 10:40 13:00 14:40 15:40 16:40 18:40 22:45
6 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:41 6:41 10:41 13:01 14:41 15:41 16:41 18:41 22:46
6 301 9 Malšovice,,Četrans 5:42 6:42 10:42 13:02 14:42 15:42 16:42 18:42 22:47
7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:44 6:44 10:44 13:04 14:44 15:44 16:44 18:44 22:49
8 319 11 Malšovice,,rest. 5:46 6:46 10:46 13:06 14:46 15:46 16:46 18:46 22:51
9 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:48 6:48 10:48 13:08 14:48 15:48 16:48 18:48
9 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:49 6:49 10:49 13:09 14:49 15:49 16:49 18:49

10 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:51 6:51 10:51 13:11 14:51 15:51 16:51 18:51
11 319 15 Malšovice,Javory 5:53 6:53 10:53 13:13 14:53 15:53 16:53 18:53
13 319 16 Malšovice,Hliněná 5:56 6:56 10:56 13:16 14:56 15:56 18:56
14 319 17 Malšovice,Borek příjezd 5:58 6:58 10:58 13:18 14:58 15:58 18:58

opačný směr

ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118

W a W a W a, W a W a W a W a W a W a

0 0 319 17 Malšovice,Borek odjezd 4:56 5:59 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59 18:59
1 1 319 16 Malšovice,Hliněná 4:58 6:01 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01 19:01
n 3 319 15 Malšovice,Javory 5:01 n n n n n n 17:01 n
3 4 319 14 Malšovice,Hliněná,rozc. 5:03 6:03 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:03
4 5 319 13 Malšovice,Nová Bohyně,rozc. 5:05 6:05 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:05
4 5 319 12 Malšovice,Stará Bohyně,rozc. 5:06 6:06 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:06
5 6 319 11 Malšovice,,rest. 5:08 6:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:08
5 7 319 10 Malšovice,,dol.ves 5:09 6:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:09
6 8 301 9 Malšovice,,Četrans 5:11 6:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:11
6 8 301 8 Děčín,Vilsnice,záv. 5:12 6:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:12
6 8 301 7 Děčín,Vilsnice 5:13 6:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:13
6 8 301 6 Děčín,,Monos 5:14 6:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:14
9 11 301 5 Děčín,,Diana MHD 5:15 6:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:15
9 11 301 4 Děčín,,Alusuisse MHD 5:16 6:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:16

10 12 301 3 Děčín,,Desta MHD 5:18 6:18 7:18 11:18 13:38 15:18 16:18 17:18 19:18
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:20 6:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:20

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 11:30 15:30 16:30 17:30 19:30
11 13 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:21 6:21 11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:21
12 14 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 5:23 6:23 11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:23

Poznámky:
W jede v pracovní den
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
g možnost přestupu na vlak

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
, vůz dále pokračuje jako linka 437 směr Myslbekova a Benešov n.Pl.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

km



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:48 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
1 1 131 2 Libouchec,,kino 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:22 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
4 4 311 6 Jílové,Modrá 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:23 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:25 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
6 6 311 8 Jílové,,nám. 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
7 7 311 9 Jílové,,papírny 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 4:46 5:16 5:46 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:00 6:24 7:24 7:43 7:58 8:24 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:58 15:24 15:54 16:24

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:02 5:32 6:02 6:32 7:17 7:32 7:46 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:33 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 5:05 5:34 6:05 6:34 7:20 7:35 7:48 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:36 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 5:08 5:36 6:08 6:36 7:23 7:38 7:50 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:40 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 5:11 5:38 6:11 6:38 7:41 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:44 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 5:14 5:40 6:14 6:40 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:47 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 5:16 5:42 6:16 6:42 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:49 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 5:17 5:43 6:17 6:43 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:50 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 5:19 5:45 6:19 6:45 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:52 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 5:20 5:46 6:20 6:46 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:53 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 5:22 5:48 6:22 6:48 7:52 p 8:52 9:52 10:52 11:52 12:55 13:20 13:52 14:22 14:52 15:20 15:51 16:20 16:52
23 23 344 29 Kámen 5:23 5:49 6:23 6:49 7:53 8:21 8:53 9:53 10:53 11:53 12:56 13:21 13:53 14:23 14:53 15:21 15:52 16:21 16:53
25 25 324 30 Bynovec 5:26 5:52 6:26 6:52 7:56 8:24 8:56 9:56 10:56 11:56 12:59 13:24 13:56 14:26 14:56 15:24 15:54 16:24 16:56
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 5:28 5:54 6:28 6:54 7:58 8:25 8:58 9:58 10:58 11:58 13:01 13:25 13:58 14:28 14:58 15:25 15:55 16:25 16:58
n 27 325 32 Arnoltice n 5:56 n 6:56 8:00 n 9:00 n 11:00 n 13:03 n 14:00 n 15:00 n 15:56 n 17:00
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 6:00 n 7:00 8:04 n 9:04 n 11:04 n 13:07 n 14:04 n 15:04 n 16:00 n 17:04
n 30 328 34 Labská Strá ň n 6:01 n 7:01 8:05 n 9:05 n 11:05 n 13:08 n 14:05 n 15:05 n 16:01 n 17:05

28 326 35 Růžová,Nový Svět 5:31 6:31 8:28 10:01 12:01 13:28 14:31 15:28 16:28
28 326 36 Růžová,,samota 5:32 6:32 8:29 10:02 12:02 13:29 14:32 15:29 16:29
29 326 37 Růžová,,I 5:34 6:34 8:30 10:04 12:04 13:30 14:34 15:30 16:30
29 326 38 Růžová,,II 5:35 6:35 8:31 10:05 12:05 13:31 14:35 15:31 16:31
31 327 39 Janov,,Na hájenkách 5:37 6:37 8:32 10:07 12:07 13:32 14:37 15:32 16:32
32 327 40 Janov,,u Myškovských 5:39 6:39 8:33 10:09 12:09 13:33 14:39 15:33 16:33
n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n

33 327 42 Janov příjezd 5:41 6:41 8:34 10:11 12:11 13:34 14:41 15:34 16:34

Poznámky: W jede v pracovní den e možnost přestupu na autobus
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak S spoj zastavuje jen pro výstup
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km PRACOVNÍ DNY

432



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov   Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

153 155 157 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

e 452 ze směru Petrovice, Bahrantal příjezd 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 4:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 21:56
e 452 ze směru Ústí n.L. příjezd 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:48 5:48 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58

0 0 131 1 Libouchec,,ObÚ odjezd 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:18 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:33
1 1 131 2 Libouchec,,kino 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:19 5:04 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:34
3 3 131 3 Libouchec,,u Hájků 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:20 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
3 3 131 4 Libouchec,,rozc. 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:21 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
4 4 311 5 Jílové,Kamenec 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:22 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:37
4 4 311 6 Jílové,Modrá 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:23 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
5 5 311 7 Jílové,Modrá,Lidový dům 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:25 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
6 6 311 8 Jílové,,nám. 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:27 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
7 7 311 9 Jílové,,papírny 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:29 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
8 8 311 10 Jílové,Martiněves,rozc. 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:31 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
8 8 311 11 Jílové,Martiněves 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:32 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:47
10 10 301 12 Děčín,Bynov,škola MHD 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:34 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
11 11 301 13 Děčín,,U zámečku MHD 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:36 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
11 11 301 14 Děčín,,Netex MHD 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:37 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:52
12 12 301 15 Děčín,,Kovočas MHD 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:39 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54
12 12 301 16 Děčín,,Růžek MHD 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:40 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:55
14 14 301 17 Děčín,,Teplická MHD 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:42 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57
14 14 301 18 Děčín,,Prokopa Holého MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:45 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:00

e 437 směr Benešov n.Pl., Verneřice odjezd 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 14:32 18:32
g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:31 23:44 5:22 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:55

15 15 301 19 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:37 23:47 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
16 16 301 20 Děčín,,Tyršova MHD 17:35 18:35 19:35 20:35 21:34 22:39 23:49 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 23:04
17 17 301 21 Děčín,,Myslbekova MHD 17:38 18:38 19:38 20:38 21:36 22:41 23:51 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 23:06
19 19 301 22 Děčín,,škola MHD 17:41 18:41 19:41 20:41 22:44 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:39
20 20 301 23 Ludvíkovice,,ČSAD 17:44 18:44 19:44 20:44 22:46 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 21:41
21 21 347 24 Ludvíkovice,,rozc. 17:46 18:46 19:46 20:46 22:48 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 21:43
21 21 347 25 Ludvíkovice,,pošta 17:47 18:47 19:47 20:47 22:49 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:44
22 22 347 26 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 17:49 18:49 19:49 20:49 22:51 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 21:46
22 22 347 27 Ludvíkovice,,hor.ves 17:50 18:50 19:50 20:50 22:52 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47
23 23 344 28 Kámen,,rozc. 17:52 18:52 19:52 20:52 22:54 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 21:49
23 23 344 29 Kámen 17:53 18:53 19:53 20:53 22:55 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50
25 25 324 30 Bynovec 17:56 18:56 19:56 20:56 22:58 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53
26 26 324 31 Bynovec,,hřiště 17:58 18:58 19:58 20:58 23:00 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:55
n 27 325 32 Arnoltice n 19:00 n 21:00 23:02 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 21:57
n 30 328 33 Arnoltice,,u Pajonků n 19:04 n 21:04 23:06 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 22:01
n 30 328 34 Labská Strá ň n 19:05 n 21:05 23:07 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 22:02

28 35 326 35 Růžová,Nový Svět 18:01 20:01 23:15 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 22:10
28 35 326 36 Růžová,,samota 18:02 20:02 23:16 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 22:11
29 36 326 37 Růžová,,I 18:04 20:04 23:18 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 22:13
29 36 326 38 Růžová,,II 18:05 20:05 23:19 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 22:14
31 38 327 39 Janov,,Na hájenkách 18:07 20:07 23:21 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 22:16
32 39 327 40 Janov,,u Myškovských 18:09 20:09 23:23 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 22:18
n n 327 41 Janov,,bytovky n n n n n n n n n n n

33 40 327 42 Janov příjezd 18:11 20:11 23:25 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 22:20

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNY

432



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA seznam zastávek

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 134 136 138 144 146 148 150 152

W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a

0 0 327 Janov odjezd 4:22 5:44 6:44 8:44 12:44 14:44 15:44 16:44
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 4:24 5:46 6:46 8:46 12:46 14:46 15:46 16:46
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 4:26 5:48 6:48 8:48 12:48 14:48 15:48 16:48
4 4 326 Růžová,,II 4:29 5:51 6:51 8:51 12:51 14:51 15:51 16:51
4 4 326 Růžová,,I 4:30 5:52 6:52 8:52 12:52 14:52 15:52 16:52
5 5 326 Růžová,,samota 4:32 5:54 6:54 8:54 12:54 14:54 15:54 16:54
5 5 326 Růžová,Nový Svět 4:33 5:55 6:55 8:55 12:55 14:55 15:55 16:55
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 4:41 5:21 n 6:01 n 7:01 8:21 n 9:51 n 13:21 n 15:21 n 16:21 n
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 4:43 5:23 n 6:03 n 7:03 8:23 n 9:53 n 13:23 n 15:23 n 16:23 n
Ý 13 3 325 Arnoltice 4:46 5:26 n 6:06 n 7:06 8:26 n 9:56 n 13:26 n 15:26 n 16:26 n
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 4:48 5:28 5:58 6:08 6:58 7:08 8:28 8:58 9:58 12:58 13:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
8 15 5 324 Bynovec 4:50 5:30 6:00 6:10 7:00 7:10 8:30 9:00 10:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
10 17 7 344 Kámen 4:53 5:33 6:03 6:13 7:03 7:13 8:33 9:03 10:03 13:03 13:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 4:54 5:34 6:04 6:14 7:04 7:14 8:34 9:04 10:04 13:04 13:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 4:56 5:36 6:06 6:16 7:06 7:16 8:36 9:06 10:06 13:06 13:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 4:57 5:37 6:07 6:17 7:07 7:17 8:37 9:07 10:07 13:07 13:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 4:59 5:39 6:09 6:19 7:09 7:19 8:39 9:09 10:09 13:09 13:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 5:00 5:40 6:10 6:20 7:10 7:20 8:40 9:10 10:10 13:10 13:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 5:02 5:42 6:12 6:22 7:12 7:22 8:42 9:12 10:12 13:12 13:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12
14 21 11 301 Děčín,,škola 5:05 5:45 6:15 6:25 7:15 7:25 8:45 9:15 10:15 13:15 13:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova 5:08 5:48 6:18 6:28 7:18 7:28 7:48 8:20 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 12:48 13:18 13:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova 5:11 5:51 6:21 6:31 7:21 7:31 7:51 8:22 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 12:51 13:21 13:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého příjezd 5:14 5:54 6:24 6:34 7:24 7:34 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 12:54 13:24 13:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:30 8:02 8:30 9:30 10:30 13:30 14:02 15:30 16:02 16:30 17:30
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 5:13 6:21 7:21 7:41 8:21 9:21 13:21 15:21 16:21 17:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého odjezd 4:56 5:16 5:56 6:26 6:36 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 12:56 13:26 13:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
19 26 16 301 Děčín,,Teplická 4:58 5:18 5:58 6:28 p 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 12:58 13:28 13:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
21 28 18 301 Děčín,,Růžek 5:00 5:20 6:00 6:30 p 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 13:00 13:30 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas 5:01 5:21 6:01 6:31 p 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 13:01 13:31 14:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
22 29 19 301 Děčín,,Netex 5:03 5:23 6:03 6:33 p 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 13:03 13:33 14:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku 5:04 5:24 6:04 6:34 p 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 13:04 13:34 14:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola 5:06 5:26 6:06 6:36 6:44 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 13:06 13:36 14:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 5:08 5:28 6:08 6:38 p 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 13:08 13:38 14:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 5:09 5:29 6:09 6:39 p 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 13:09 13:39 14:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
26 33 23 311 Jílové,,papírny 4:41 5:11 5:31 6:11 6:41 6:50 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 13:11 13:41 14:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41
27 34 24 311 Jílové,,nám. 4:43 5:13 5:33 6:13 6:43 6:52 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 13:13 13:43 14:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 4:45 5:15 5:35 6:15 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 13:15 13:45 14:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
29 36 26 311 Jílové,Modrá 4:46 5:16 5:36 6:16 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 13:16 13:46 14:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 4:47 5:17 5:37 6:17 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 13:17 13:47 14:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 4:48 5:18 5:38 6:18 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 13:18 13:48 14:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 4:49 5:19 5:39 6:19 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 13:19 13:49 14:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49
32 39 29 131 Libouchec,,kino 4:50 5:20 5:40 6:20 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 13:20 13:50 14:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:53 5:23 5:43 6:23 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 13:23 13:53 14:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 5:49 5:49 6:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 13:59 15:59 16:59 17:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 13:57 15:57 16:57 17:57

Poznámky: W jede v pracovní den n spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
X jede v neděli a státem uznané svátky e možnost přestupu na autobus
p spoj příslušnou zastávkou projíždí g možnost přestupu na vlak

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:50
12:53
12:59
12:57

12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:41
12:43
12:45
12:46

132

W a

11:51
11:53
11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:10
12:12
12:15

15:11
15:13
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:23

14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:04
15:06
15:08
15:09

14:39
14:40
14:42
14:45
14:48
14:51

14:54

14:21
14:23
14:26
14:28
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37

14:57

14:49
14:50
14:52
14:53
14:55

14:40
14:41
14:43
14:45
14:47

1
e

9
8
7

14:10
14:12
14:15
14:18
14:21

14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

14:24
14:30
14:21
14:26
14:28

14:56
14:59

12:18
12:21

13:52

13:55
n
n
n

13:58
14:00

4
3

14:03
14:04
14:06
14:07
14:09

12:24
12:30

12:26
12:28
12:30
12:31

12:47
12:48
12:49

11:04
11:06
11:07

22
21
20

18

27
26
25
24
23

28

19

11:50
11:53
11:59
11:57

11:10
11:12
11:15
11:18

g

6
5

14
13
12
11
10

e
18
17
16
15

e

2

11:28

432

42
41
40
39
38
37

km Tč

11:30
11:31
11:33
11:34

11:21

11:24
11:30
11:21
11:26

p

11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

11:36
11:38
11:39
11:41
11:43

PRACOVNÍ DNY
142

W a

130

W a

10:44
n

10:46
10:48
10:51
10:52

140

W a

13:44
n

13:46
13:48
13:51

p p p

36 10:54 13:54
10:55

n
n
n

10:58

35
34
33

11:09

32
31
30
29

11:00
11:03



Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov

Linka č. 592432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA seznam zastávek

154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 220 222 224 226 230 232 234 236 238

W a W a W a W a W a W a W a EXa EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a

0 0 327 Janov odjezd 18:44 20:32 4:35 7:35 9:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Ý Ý 327 Janov,,bytovky n n n n n n n n n
1 1 327 Janov,,u Myškovských 18:46 20:34 4:37 7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
2 2 327 Janov,,Na hájenkách 18:48 20:36 4:39 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4 4 326 Růžová,,II 18:51 20:39 4:42 7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
4 4 326 Růžová,,I 18:52 20:40 4:43 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5 5 326 Růžová,,samota 18:54 20:42 4:45 7:45 9:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5 5 326 Růžová,Nový Svět 18:55 20:43 4:46 7:46 9:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Ý 10 0 328 Labská Strá ň 17:51 n 19:26 20:51 4:54 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
Ý 10 1 328 Arnoltice,,u Pajonků 17:53 n 19:28 20:53 4:56 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56
Ý 13 3 325 Arnoltice 17:56 n 19:31 20:56 4:59 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
7 14 4 324 Bynovec,,hřiště 17:58 18:58 19:33 20:58 5:01 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
8 15 5 324 Bynovec 18:00 19:00 19:35 21:00 5:03 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
10 17 7 344 Kámen 18:03 19:03 19:38 21:03 5:06 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
10 17 7 344 Kámen,,rozc. 18:04 19:04 19:39 21:04 5:07 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 20:07
11 18 8 347 Ludvíkovice,,hor.ves 18:06 19:06 19:41 21:06 5:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09 20:09
11 18 8 347 Ludvíkovice,,pož.zbroj. 18:07 19:07 19:42 21:07 5:10 8:10 10:10 14:10 16:10 18:10 20:10
12 19 9 347 Ludvíkovice,,pošta 18:09 19:09 19:44 21:09 5:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
12 19 9 347 Ludvíkovice,,rozc. 18:10 19:10 19:45 21:10 5:13 8:13 10:13 14:13 16:13 18:13 20:13
13 20 10 301 Ludvíkovice,,ČSAD 18:12 19:12 19:47 21:12 5:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
14 21 11 301 Děčín,,škola MHD 18:15 19:15 19:50 21:15 5:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
16 23 13 301 Děčín,,Myslbekova MHD 18:18 19:18 19:53 20:18 21:18 22:35 23:45 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:35
17 24 14 301 Děčín,,Tyršova MHD 18:21 19:21 19:56 20:21 21:21 22:37 23:47 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:37
17 24 14 301 Děčín,,hl.nádr. MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD příjezd 18:24 19:24 19:59 20:24 21:24 22:39 23:49 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:39

U1 směr Ústí n.L. odjezd 18:30 19:30 20:39 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:39 21:56
437 ze směru Benešov n.Pl., Verneřice příjezd 18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21

18 25 15 301 Děčín,,Prokopa Holého MHD odjezd 18:26 19:26 20:26 21:26 22:41 23:51 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:41
19 26 16 301 Děčín,,Teplická MHD 18:28 19:28 20:28 21:28 22:43 23:53 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:43
21 28 18 301 Děčín,,Růžek MHD 18:30 19:30 20:30 21:30 22:45 23:55 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:45
21 28 18 301 Děčín,,Kovočas MHD 18:31 19:31 20:31 21:31 22:46 23:56 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:46
22 29 19 301 Děčín,,Netex MHD 18:33 19:33 20:33 21:33 22:48 23:58 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:48
22 29 19 301 Děčín,,U zámečku MHD 18:34 19:34 20:34 21:34 22:49 23:59 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:49
23 30 20 301 Děčín,Bynov,škola MHD 18:36 19:36 20:36 21:36 22:51 0:01 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:51
25 32 22 311 Jílové,Martiněves 18:38 19:38 20:38 21:38 22:53 0:03 4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:53
25 32 22 311 Jílové,Martiněves,rozc. 18:39 19:39 20:39 21:39 22:54 0:04 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:54
26 33 23 311 Jílové,,papírny 18:41 19:41 20:41 21:41 22:56 0:06 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:56
27 34 24 311 Jílové,,nám. 18:43 19:43 20:43 21:43 22:58 0:08 4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:58
28 35 25 311 Jílové,Modrá,Lidový dům 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:00
29 36 26 311 Jílové,Modrá 18:46 19:46 20:46 21:46 23:01 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:01
29 36 26 311 Jílové,Kamenec 18:47 19:47 20:47 21:47 23:02 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:02
30 37 27 131 Libouchec,,rozc. 18:48 19:48 20:48 21:48 23:03 4:48 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:03
30 37 27 131 Libouchec,,u Hájků 18:49 19:49 20:49 21:49 23:04 4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:04
32 39 29 131 Libouchec,,kino 18:50 19:50 20:50 21:50 23:05 4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:05
33 40 30 131 Libouchec,,ObÚ příjezd 18:53 19:53 20:53 21:53 23:08 4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:08

452 směr Petrovice, Bahrantal odjezd 18:59 19:59 20:59 21:59 6:59 8:59 10:59 14:59 16:59 18:59 20:59
452 směr Ústí n.L. odjezd 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 20:57 22:07 22:58

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

12:50
12:53
12:59

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49

12:36
12:38
12:39
12:41
12:43

12:28
12:30
12:31
12:33
12:34

12:22

12:24
12:30

12:26

12:12
12:13
12:15
12:17
12:20

p

12:03
12:06
12:07
12:09
12:10

17:53

17:57

218

EX a

11:35
n

11:37
11:39
11:42
11:43

11:46
11:54
11:56
11:59
12:01

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

17:38
17:39
17:41
17:43
17:45

17:30
17:31
17:33
17:34
17:36

17:24
17:30
17:21
17:26
17:28

17:20
17:22

p

e
e

228

EX a

5
4
3
2
1

10
9
8
7
6

15
14
13
12
11

g
e
18
17
16

23
22
21
20

18
19

28
27
26
25
24

33
32
31
30
29

34

42
41
40

36 11:45

432
km PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLETč

39
38
37

35



433 Děčín - Jílové,Sněžník
Linka č. 512433 Děčín - Jílové,Sněžník Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 201 203 205 207 102 104 202 204 206 208

Wac W a EXac EXac EXac EXa Wac W a EXac EXac EXac EXa

£# £# )! )! £# £# )! )!
0 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40 0 320 15 Jílové,Sn ěžník odjezd 9:35 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42 1 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:37 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42

g vlak ze směru Ústí n.L. příjezd 8:31 17:24 8:31 10:31 14:31 16:31 2 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:40 18:02 9:45 11:45 15:45 17:45
1 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 8:49 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49 3 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:42 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
2 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD 8:51 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51 5 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:45 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
2 301 4 Děčín,,U mostu MHD p p p p p p 7 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:48 18:10 9:53 11:53 15:53 17:53
3 301 6 Děčín,Přípeř MHD 8:53 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53 11 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:53 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
4 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 8:56 17:34 8:56 10:56 14:56 16:56 12 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 9:55 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00
6 301 8 Děčín,,Zotavovna MHD 8:58 17:36 8:58 10:58 14:58 16:58 14 301 7 Děčín,Jalůvčí,rozc. MHD 9:58 18:20 10:03 12:03 16:03 18:03
7 301 9 Děčín,Maxičky MHD 9:03 17:41 9:03 11:03 15:03 17:03 15 301 6 Děčín,Přípeř MHD 10:00 18:22 10:05 12:05 16:05 18:05

11 301 10 Děčín,Kristin Hrádek,rozc. 9:06 17:44 9:06 11:06 15:06 17:06 16 301 4 Děčín,,U mostu MHD 10:02 18:24 10:07 12:07 16:07 18:07
13 301 11 Děčín,,Marešova školka 9:09 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09 17 301 3 Děčín,,Tyršův most MHD p p p p p p
15 320 12 Jílové,Sněžník,celnice 9:11 17:49 9:11 11:11 15:11 17:11 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 10:04 18:26 10:09 12:09 16:09 18:09
16 320 13 Jílové,Sněžník,lesní správa 9:14 17:52 9:14 11:14 15:14 17:14 g vlak směr Ústí n.L. odjezd 10:16 18:30 10:16 12:16 16:16 18:16
17 320 14 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář 9:16 17:54 9:16 11:16 15:16 17:16 18 301 2 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 10:05 18:27 10:16 12:16 16:16 18:16
18 320 15 Jílové,Sn ěžník příjezd 9:18 17:56 9:18 11:18 15:18 17:18 18 301 1 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 10:07 18:29 10:18 12:18 16:18 18:18

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227
W a W (# a W£#ac W (# a W £# a W £# a W (# a W£# acW (# a W £# a W  a EXa$( EXa)£ EX)! ac EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£ EXa)! EXa)! EX)! ac EXa)! EXa)£ EXa)! EX a

0 0 0 301 Děčín,,aut.nádr. MHD odjezd 6:03 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 6:03 8:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 18:03
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 18:05 6:05 8:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 18:05

Vlak ze směru Ústí n.L., Praha příjezd 6:00 7:43 7:58 9:43 9:58 11:58 12:31 13:58 14:58 15:58 17:58 5:58 7:43 7:58 8:31 9:58 10:31 11:43 11:58 12:31 13:58 14:31 15:43 15:58 17:58
1 1 1 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 6:06 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 6:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 18:06
2 2 2 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 6:08 8:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 18:08
2 2 2 301 Děčín,,28.října MHD 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 6:10 8:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 18:10
5 5 5 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 6:14 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:14 18:14
5 5 5 301 Děčín,Loubí,I MHD 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:15 6:15 8:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 18:15
8 8 8 301 Děčín,,Podskalí MHD 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 6:19 8:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 18:19
13 13 13 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 6:25 8:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:25 18:25
14 14 14 321 Hřensko,,Na výsluní 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27 6:27 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:27 18:27
15 15 15 321 Hřensko,,nábř. 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:29 6:29 8:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 18:29
16 16 16 321 Hřensko,,střed 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 6:31 8:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:31 18:31
16 16 16 321 Hřensko,,k soutěskám 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 6:32 8:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 16:32 18:32
17 17 17 321 Hřensko,,úpravna vody 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:34 6:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 16:34 18:34
18 18 18 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:36 6:36 8:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 18:36
22 22 Ý 0:00 Hřensko,Mezní Louka 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 n 13:41 14:41 15:41 16:41 18:41 6:41 8:41 n 9:41 n 11:41 12:41 n 13:41 n 15:41 16:41 n 18:41
23 23 Ý 322 Hřensko,Mezná 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 n 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 6:43 8:43 n 9:43 n 11:43 12:43 n 13:43 n 15:43 16:43 n 18:43
25 25 22 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 8:46 10:46 12:41 14:46 16:46 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
27 27 24 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 8:49 10:49 12:44 14:49 16:49 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
29 29 26 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:52 10:52 12:47 14:52 16:52 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:54 10:54 12:49 14:54 16:54 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
30 30 27 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 8:55 10:55 12:50 14:55 16:55 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50
31 31 28 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:57 10:57 12:52 14:57 16:57 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
33 33 30 341 Jetřichovice,,ObÚ 9:00 11:00 12:55 15:00 17:00 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. příjezd 9:01 11:01 12:56 15:01 17:01 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

436 směr Srbská Kamenice, Děčín odjezd 9:41 15:41 17:41 9:02 15:02 17:02
33 33 30 341 Jetřichovice,,host. odjezd 9:03 11:03 15:03 17:03 8:58 10:58 14:58 16:58
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 9:07 11:07 15:07 17:07 9:02 11:02 15:02 17:02
36 36 33 341 Jetřichovice,Rynartice 9:08 11:08 15:08 17:08 9:03 11:03 15:03 17:03
38 38 35 352 Chřibská,,Na Potocích 9:10 11:10 15:10 17:10 9:05 11:05 15:05 17:05
39 39 36 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:12 11:12 15:12 17:12 9:07 11:07 15:07 17:07
40 40 37 361 Chřibská,Dolní Chřibská 9:14 11:14 15:14 17:14 9:09 11:09 15:09 17:09
41 41 38 361 Chřibská,,nám. příjezd 9:16 11:16 15:16 17:16 9:11 11:11 15:11 17:11

402 směr Varnsdorf odjezd 9:30 11:30 15:30 17:30 9:24 11:24 15:24 17:24
401 směr Rumburk odjezd 9:30 11:30 15:30 17:30 10:00 12:00 16:00 18:00

41 41 38 361 Chřibská,,nám. odjezd 9:17 11:17 15:17 17:17 9:12 11:12 15:12 17:12
43 43 40 363 Rybniště,Nová Chřibská 9:20 11:20 15:20 17:20 9:15 11:15 15:15 17:15
44 44 41 363 Rybniště,,odb.Doubice 9:22 11:22 15:22 17:22 9:17 11:17 15:17 17:17
Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. příjezd Ý Ý Ý Ý 9:19 11:19 15:19 17:19

R  směr Č. Lípa, Kolín odjezd 11:29 15:29 17:29
U8 směr Rumburk odjezd 9:26 11:29 15:29 17:29
TLX směr Varnsdorf, Zittau, Liberec odjezd 10:32 15:32 18:32

Ý 45 42 363 Rybniště,,žel.st. odjezd Ý Ý Ý Ý 9:22 11:22 15:22 17:22
48 50 47 387 Doubice 9:28 11:28 15:28 17:28 9:28 11:28 15:28 17:28
49 51 48 387 Doubice,,ObÚ 9:30 11:30 15:30 17:30 9:30 11:30 15:30 17:30
50 52 49 387 Doubice,,u háj. 9:32 11:32 15:32 17:32 9:32 11:32 15:32 17:32
51 53 50 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 9:34 11:34 15:34 17:34 9:34 11:34 15:34 17:34
52 54 51 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 9:36 11:36 15:36 17:36 9:36 11:36 15:36 17:36
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 9:38 11:38 15:38 17:38 9:38 11:38 15:38 17:38
53 55 52 386 Krásná Lípa,Kyjov 9:39 11:39 15:39 17:39 9:39 11:39 15:39 17:39
54 56 53 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:41 11:41 15:41 17:41 9:41 11:41 15:41 17:41
56 58 55 386 Krásná Lípa,,nám. příjezd 9:44 11:44 15:44 17:44 9:44 11:44 15:44 17:44

401 směr Rumburk odjezd 9:45 11:45 15:45 17:45 10:15 12:15 16:15 18:15
Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)

W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu (Umstieg zum Stadtverkehr möglich)
E jede v sobotu (Sonnabend) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) c spoj přepravuje jízdní kola (platí od 1.4.15 do 31.10.15) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15 (nur vom 1.1.15 bis 31.3.15 und vom 1.11.15 bis 12.12.15)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15 )! jede od 1.4. do 31.10. (nur vom 1.4. bis 31.10.)

km PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG) SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTAG und FEIERTAGE)seznam zastávek

434
Tč

1
2

g
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
e
24
25
26
27
28
29
30
e
e
30
31
32
33
g
g
g
33
34
35

41
42
e

36
37
38
39
40



Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa

Linka č. 512434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa, opačný směr Platí od 1. 1. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228
W a W a(# W a£# W a(# W£#ac W a£# W a(# W a£# W a(# W£#ac W a EXa$( EXa)£ EXa)! EXa)!  EX)! ac EXa)! EXa)£ EXa)! EXa)! EXa)! EXa)! EXa)£  EX)! ac EX a

401 ze směru Rumburk příjezd 13:37 15:42 7:42 9:42 13:42 15:42
0 0 0 386 Krásná Lípa,,nám. odjezd 8:06 10:06 14:06 16:06 8:06 10:06 14:06 16:06
2 2 2 386 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:09 10:09 14:09 16:09 8:09 10:09 14:09 16:09
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov 8:11 10:11 14:11 16:11 8:11 10:11 14:11 16:11
3 3 3 386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc. 8:12 10:12 14:12 16:12 8:12 10:12 14:12 16:12
4 4 4 386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 8:14 10:14 14:14 16:14 8:14 10:14 14:14 16:14
5 5 5 386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín 8:16 10:16 14:16 16:16 8:16 10:16 14:16 16:16
6 6 6 387 Doubice,,u háj. 8:18 10:18 14:18 16:18 8:18 10:18 14:18 16:18
7 7 7 387 Doubice,,ObÚ 8:20 10:20 14:20 16:20 8:20 10:20 14:20 16:20
8 8 8 387 Doubice 8:22 10:22 14:22 16:22 8:22 10:22 14:22 16:22
Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. příjezd n n n n 8:28 10:28 14:28 16:28

R  ze směru Č. Lípa, Kolín příjezd 10:24 16:24
U8 ze směru Rumburk příjezd 8:29 10:26 14:26 16:26
TLX ze směru Varnsdorf, Zittau, Liberec příjezd 8:21 10:21

Ý 13 13 363 Rybniště,,žel.st. odjezd n n n n 8:30 10:30 14:30 16:30
12 14 14 363 Rybniště,,odb.Doubice 8:27 10:27 14:27 16:27 8:32 10:32 14:32 16:32
13 15 15 363 Rybniště,Nová Chřibská 8:29 10:29 14:29 16:29 8:34 10:34 14:34 16:34
15 17 17 361 Chřibská,,nám. příjezd 8:32 10:32 14:32 16:32 8:37 10:37 14:37 16:37

402 ze směru Varnsdorf příjezd 8:27 10:27 14:27 16:27 8:34 10:34 14:34 16:34
401 ze směru Rumburk příjezd 8:26 10:26 14:26 16:26

15 17 17 361 Chřibská,,nám. odjezd 8:33 10:33 14:33 16:33 8:38 10:38 14:38 16:38
16 18 18 361 Chřibská,Dolní Chřibská 8:35 10:35 14:35 16:35 8:40 10:40 14:40 16:40
17 19 19 361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:37 10:37 14:37 16:37 8:42 10:42 14:42 16:42
18 20 20 352 Chřibská,,Na Potocích 8:39 10:39 14:39 16:39 8:44 10:44 14:44 16:44
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice 8:42 10:42 14:42 16:42 8:47 10:47 14:47 16:47
20 22 22 341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 8:43 10:43 14:43 16:43 8:48 10:48 14:48 16:48
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. příjezd 8:47 10:47 14:47 16:47 8:52 10:52 14:52 16:52

436 ze směru Děčín příjezd 14:30 16:30 8:48 10:48 16:48
23 25 25 341 Jetřichovice,,host. odjezd 8:49 10:49 12:59 14:49 16:49 8:54 10:54 12:59 14:54 16:54
23 25 25 341 Jetřichovice,,ObÚ 8:50 10:50 13:00 14:50 16:50 8:55 10:55 13:00 14:55 16:55
25 27 27 341 Jetřichovice,,Starý mlýn 8:53 10:53 13:03 14:53 16:53 8:58 10:58 13:03 14:58 16:58
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 8:55 10:55 13:05 14:55 16:55 9:00 11:00 13:05 15:00 17:00
26 28 28 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 8:56 10:56 13:06 14:56 16:56 9:01 11:01 13:06 15:01 17:01
27 29 29 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 8:58 10:58 13:08 14:58 16:58 9:03 11:03 13:08 15:03 17:03
29 31 31 342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska 9:01 11:01 13:11 15:01 17:01 9:06 11:06 13:11 15:06 17:06
31 33 33 322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem 9:04 11:04 13:14 15:04 17:04 9:09 11:09 13:14 15:09 17:09
33 n 35 322 Hřensko,Mezná 6:46 9:06 9:06 11:06 11:06 n 14:06 15:06 17:06 17:06 19:06 7:06 9:06 n 10:06 n 12:06 13:06 n 14:06 n 16:06 17:06 n 19:06
34 n 36 322 Hřensko,Mezní Louka 6:49 9:09 9:09 11:09 11:09 n 14:09 15:09 17:09 17:09 19:09 7:09 9:09 n 10:09 n 12:09 13:09 n 14:09 n 16:09 17:09 n 19:09
38 37 40 321 Hřensko,,Pravčická brána 6:54 9:14 9:14 11:14 11:14 13:19 14:14 15:14 17:14 17:14 19:14 7:14 9:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14 19:14
39 38 41 321 Hřensko,,úpravna vody 6:56 9:16 9:16 11:16 11:16 13:21 14:16 15:16 17:16 17:16 19:16 7:16 9:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 17:16 19:16
40 39 42 321 Hřensko,,k soutěskám 6:58 9:18 9:18 11:18 11:18 13:23 14:18 15:18 17:18 17:18 19:18 7:18 9:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 19:18
40 39 42 321 Hřensko,,střed 6:59 9:19 9:19 11:19 11:19 13:24 14:19 15:19 17:19 17:19 19:19 7:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:24 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 19:19
41 40 43 321 Hřensko,,nábř. 7:01 9:21 9:21 11:21 11:21 13:26 14:21 15:21 17:21 17:21 19:21 7:21 9:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:26 14:21 15:21 16:21 17:21 17:21 19:21
42 41 44 321 Hřensko,,Na výsluní 7:03 9:23 9:23 11:23 11:23 13:28 14:23 15:23 17:23 17:23 19:23 7:23 9:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 19:23
43 42 45 321 Děčín,Dolní Žleb,hranice 7:05 9:25 9:25 11:25 11:25 13:30 14:25 15:25 17:25 17:25 19:25 7:25 9:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 19:25
48 47 50 301 Děčín,,Podskalí MHD 7:11 9:31 9:31 11:31 11:31 13:36 14:31 15:31 17:31 17:31 19:31 7:31 9:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 19:31
51 50 53 301 Děčín,Loubí,I MHD 7:15 9:35 9:35 11:35 11:35 13:40 14:35 15:35 17:35 17:35 19:35 7:35 9:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 19:35
51 50 53 301 Děčín,Loubí,překladiště MHD 7:16 9:36 9:36 11:36 11:36 13:41 14:36 15:36 17:36 17:36 19:36 7:36 9:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 13:41 14:36 15:36 16:36 17:36 17:36 19:36
54 53 56 301 Děčín,,28.října MHD 7:20 9:40 9:40 11:40 11:40 13:45 14:40 15:40 17:40 17:40 19:40 7:40 9:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40 19:40
54 53 56 301 Děčín,,Masarykovo nám. MHD 7:22 9:42 9:42 11:42 11:42 13:47 14:42 15:42 17:42 17:42 19:42 7:42 9:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:47 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:42
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 7:24 9:44 9:44 11:44 11:44 13:49 14:44 15:44 17:44 17:44 19:44 7:44 9:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:49 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:44

Vlak směr Ústí n.L., Praha odjezd 7:30 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 15:24 15:56 17:56 17:56 19:56 7:56 9:56 9:56 11:24 11:56 13:24 13:56 13:56 15:24 15:56 17:24 17:56 17:56 19:56
55 54 57 301 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 7:25 9:45 9:45 11:45 11:45 13:50 14:45 15:45 17:45 17:45 19:45 7:45 9:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45
56 55 58 301 Děčín,,aut.nádr. MHD příjezd 7:27 9:47 9:47 11:47 11:47 13:52 14:47 15:47 17:47 17:47 19:47 7:47 9:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:52 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47

Poznámky: Ý spoj jede po jiné trase (Bus fährt einen anderen Weg) g možnost přestupu na vlak (Anschluss zum Zug) £# jede od 1.7. do 31.8. (nur vom 1.7. bis 31.8.)
W jede v pracovních dnech (Mo-Fr) a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (barrierefreier Bus) e možnost přestupu na autobus (Anschluss zum Bus) (# nejede od 1.7. do 31.8. (nicht vom 1.7. bis 31.8.)
E jede v sobotu (Sonnabend) MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu(Umstieg zum Stadtverkehr möglich) c spoj přepravuje jízdní kola (platí od 1.4.15 do 31.10.15) )! jede od 1.4. do 31.10. (nur vom 1.4. bis 31.10.)
X jede v neděli a státem uznané svátky (Sonntag und staatliche Feiertage in Tschechien) )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15 (nur vom 1.1.15 bis 31.3.15 und vom 1.11.15 bis 12.12.15)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince. $( nejede 1.1.15

SOBOTY A NEDĚLE (SAMSTAG, SONNTAG und FEIERTAGE)km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY (MONTAG - FREITAG)

434
Tč

e
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
g
g
g
33
32
31
30
e
e
30
29
28
27
26
25
24
e
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7

g
2
1

6
5
4
3
2



435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka
Linka č. 001435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz opačný směr www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek ZÓNA Tč

101 201 203 205 207 102 202 204 206 208

Wa£#
EXa

)!
EXa

)!
EXa

)!
EXa

)!
Wa£#

EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

EXa
)!

e 402 ze směru Děčín příjezd 8:08 0 0 23 Schmilka,,Grenzübergang odjezd 9:24 9:29 11:29 15:29 17:29
e 402 ze směru Varnsdorf příjezd 7:45 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:27 9:32 11:32 15:32 17:32

0 0 351 1 Česká Kamenice,,Pražská odjezd 8:18 8:18 10:18 16:38 eeee 434 ze směru Děčín příjezd 9:29 11:29 15:29
1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 8:20 8:20 10:20 16:40 eeee 434 ze směru Jetřichovice, Krásná Lípa příjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21

g U8 ze směru Benešov n.Pl., Děčín příjezd 2 2 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:29 9:34 11:34 15:34 17:34
g U8 ze směru Rumburk příjezd 3 3 321 19 Hřensko,,střed 9:31 9:36 11:36 15:36 17:36

1 1 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 8:21 8:21 10:21 16:41 6 6 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:32 9:37 11:37 15:37 17:37
1 1 351 3 Česká Kamenice,,Benar 8:22 8:22 10:22 16:42 6 6 327 17 Janov 9:38 9:43 11:43 15:43 17:43
2 2 351 4 Janská,,odb.VÚ 8:24 8:24 10:24 16:44 9 n 325 16 Arnoltice 9:44 n 11:49 15:49 17:49
3 3 357 5 Janská,,u Bednářů 8:26 8:26 10:26 16:46 12 n 328 15 Labská Strá ň 9:50 n 11:55 15:55 17:55
3 3 357 6 Janská,,Drůbežárna 8:27 8:27 10:27 16:47 12 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 9:51 n 15:56 17:56
4 4 357 7 Janská,,prodejna 8:29 8:29 10:29 16:49 15 n 325 13 Arnoltice 9:55 n 16:00 18:00
5 5 357 8 Janská,,bytovky 8:31 8:31 10:31 16:51 16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 9:57 n 16:02 18:02
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 8:34 8:34 10:34 16:54 18 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 10:00 n 16:05 18:05

e 436 směr Jetřichovice, Vysoká Lípa odjezd 9:06 8:34 10:34 19 10 326 10 Růžová,,I 10:02 9:47 16:07 18:07
7 7 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 8:35 8:35 10:35 16:55 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. příjezd 10:11 9:56 16:16 18:16

13 13 326 10 Růžová,,I 8:44 8:44 10:44 17:04 e 436 ze směru Jetřichovice, Vysoká Lípa příjezd 9:55
14 n 326 11 Růžová,,Nový Svět 8:46 8:46 10:46 n 25 16 343 9 Srbská Kamenice,,křiž. odjezd 10:12 9:57 16:17 18:17
16 n 324 12 Bynovec,,hřiště 8:49 8:49 10:49 n 27 18 344 8 Janská,,bytovky 10:15 10:00 16:20 18:20
17 n 325 13 Arnoltice 8:51 8:51 10:51 n 28 19 344 7 Janská,,prodejna 10:17 10:02 16:22 18:22
20 n 328 14 Arnoltice,,u Pajonků 8:55 8:55 10:55 n 29 20 357 6 Janská,,Drůbežárna p p p p
20 n 328 15 Labská Strá ň 8:56 8:56 10:56 14:56 n 29 20 357 5 Janská,,u Bednářů 10:19 10:04 16:24 18:24
23 n 325 16 Arnoltice 9:02 9:02 11:02 15:02 n 30 21 351 4 Janská,,odb.VÚ 10:21 10:06 16:26 18:26
26 17 327 17 Janov 9:08 9:08 11:08 15:08 17:08 31 22 351 3 Česká Kamenice,,Benar 10:23 10:08 16:28 18:28
29 20 321 18 Hřensko,,k soutěskám 9:14 9:14 11:14 15:14 17:14 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. příjezd 10:24 10:09 16:29 18:29
29 20 321 19 Hřensko,,střed 9:15 9:15 11:15 15:15 17:15 g U8 směr Benešov n.Pl., Děčín odjezd 11:10 11:10 17:10 19:10
30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. příjezd 9:17 9:17 11:17 15:17 17:17 g U8 směr Rumburk odjezd 10:49 10:49 16:49 18:49

eeee 434 směr Jetřichovice, Krásná Lípa odjezd 9:29 11:29 15:29 31 22 351 2 Česká Kamenice,,žel.st. odjezd 10:25 10:10 16:30 18:30
eeee 434 směr Děčín odjezd 9:21 9:21 11:21 15:21 17:21 32 23 351 1 Česká Kamenice,,Pražská příjezd 10:27 10:12 16:32 18:32

30 21 321 20 Hřensko,,náb ř. odjezd 9:19 9:19 11:19 15:19 17:19 e 402 směr Děčín odjezd 10:47 10:50 16:50 18:50
32 23 23 Schmilka,,Grenzübergang příjezd 9:22 9:22 11:22 15:22 17:22 e 402 směr Varnsdorf odjezd 11:10 11:05 17:05 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
p spoj příslušnou zastávkou projíždí £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
n spoj jede po jiné trase )! jede od 1.4.15 do 28.6.15 v dalších letech jede od 1.4. do 31.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

SOBOTY A NEDĚLEkm PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek

101 103 105 107 109 111 141 113 115 117 119 121 201 203 207

W a W a W a , W a W a W a£# W a(# W a W a W a W a W a
EX
ac

EX)!
ac

EXa

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 5:22 6:24 8:24 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 7:58 9:58 17:58
0 0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 5:19 5:49 6:49 8:29 10:29 13:29 13:29 14:29 15:39 16:29 18:29 8:13 10:07 18:07
1 1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:21 5:51 6:51 8:31 10:31 13:31 13:31 14:31 15:41 16:31 18:31 8:15 10:09 18:09
1 1 1 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:23 5:53 6:53 8:33 10:33 13:33 13:33 14:33 15:43 16:33 18:33 8:17 10:11 18:11
2 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 5:25 5:55 6:55 8:35 10:35 13:35 13:35 14:35 15:45 16:35 18:35 Ý Ý 18:13
n n n 301 5 Děčín,,Narex MHD n n n n n n n n n n n p p n
n 2 2 301 6 Děčín,,škola MHD n n n n n n n n n n n 8:20 10:14 n
4 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:28 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 13:38 14:38 15:48 16:38 18:38 Ý Ý 18:16
5 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:30 6:00 7:00 8:40 10:40 13:40 13:40 14:40 15:50 16:40 18:40 Ý Ý 18:18
7 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 5:33 6:03 7:04 8:43 10:43 13:43 13:43 14:43 15:53 16:43 18:43 Ý Ý 18:21
8 n n 346 10 Dobrná,,škola 5:35 6:05 7:07 8:45 10:45 13:45 13:45 14:45 15:55 16:45 18:45 Ý Ý 18:23
9 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 5:37 6:07 7:10 8:47 10:47 13:47 13:47 14:47 15:57 16:47 18:47 Ý Ý 18:25
9 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 5:38 6:08 7:11 8:48 10:48 13:48 13:48 14:48 15:58 16:48 18:48 Ý Ý 18:26

10 n n 345 13 Huntířov,,kostel 5:40 6:10 7:14 8:50 10:50 13:50 13:50 14:50 16:00 16:50 18:50 Ý Ý 18:28
11 n 8 345 14 Huntí řov příjezd 5:42 6:12 7:16 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:02 16:52 18:52 Ý 10:20 18:30

e 402 směr Česká Kamenice, Varnsdorf odjezd 6:36 8:56 10:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:56 18:54
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd 6:00 9:00 11:00 14:00 14:00 16:00

11 n 8 345 14 Huntí řov odjezd 5:42 6:12 8:52 10:52 13:52 13:52 14:52 16:02 16:52 18:52 Ý 10:20 18:30
13 n 10 345 15 Huntířov,,dol.ves 5:45 6:15 8:55 10:55 13:55 13:55 14:55 16:05 16:55 18:55 Ý 10:23 18:33
14 n 11 345 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 5:47 6:17 8:57 10:57 13:57 13:57 14:57 16:07 16:57 18:57 Ý 10:25 18:35
14 n 11 345 17 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 5:48 6:18 8:58 10:58 13:58 13:58 14:58 16:08 16:58 18:58 Ý 10:26 18:36
16 n 13 345 18 Huntířov,Nová Oleška,škola 5:51 6:21 9:01 11:01 14:01 14:01 15:01 16:11 17:01 19:01 Ý 10:29 18:39
17 11 14 343 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 5:53 6:23 9:03 11:03 14:03 14:03 15:03 16:13 17:03 19:03 8:31 10:31 18:41
19 13 16 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 5:55 6:25 9:05 11:05 14:05 14:05 15:05 16:15 17:05 19:05 8:33 10:33 18:43

e 421, 435 ze směru Česká Kamenice příjezd 8:34 11:01 14:11 14:11 15:01 16:11 18:35 8:34 10:34
19 13 16 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 5:56 9:06 11:06 14:06 14:06 15:06 16:16 17:06 18:36 19:06 8:34 10:34 18:44
20 14 17 343 21 Srbská Kamenice,,pošta 5:58 9:08 11:08 14:08 14:08 15:08 16:18 17:08 18:38 19:08 8:36 10:36 18:46
21 15 18 343 22 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 6:00 9:10 11:10 14:10 14:10 15:10 16:20 17:10 18:40 19:10 8:38 10:38 18:48
23 17 20 341 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 6:03 9:13 11:13 14:13 14:13 15:13 16:23 17:13 18:43 19:13 8:41 10:41 18:51
23 17 20 341 24 Jetřichovice,Všemily 6:04 9:14 11:14 14:14 14:14 15:14 16:24 17:14 18:44 19:14 8:42 10:42 18:52
23 17 20 341 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 6:05 9:15 11:15 14:15 14:15 15:15 16:25 17:15 18:45 19:15 8:43 10:43 18:53
25 19 22 341 26 Jetřichovice,,koup. 6:08 9:18 11:18 14:18 14:18 15:18 16:28 17:18 18:48 19:18 8:46 10:46 18:56
26 20 23 341 27 Jetřichovice,,host. příjezd 6:10 9:20 11:20 14:20 14:20 15:20 16:30 17:20 18:50 19:20 8:48 10:48 18:58

e 434 směr Mezní Louka, Hřensko, Děčín odjezd 14:49 £# 16:49 £# 8:54 )! 10:54 )!

e 434 směr Chřibská, Krásná Lípa odjezd 15:03 £# 17:03 £# 8:58 )! 10:58 )!

26 341 27 Jetřichovice,,host. odjezd 6:11 9:21 11:21 14:21 15:21 17:21
26 341 28 Jetřichovice,,ObÚ 6:12 9:22 11:22 14:22 15:22 17:22
27 341 29 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:15 9:25 11:25 14:25 15:25 17:25
30 342 30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:17 9:27 11:27 14:27 15:27 17:27
30 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:18 9:28 11:28 14:28 15:28 17:28
31 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. příjezd 6:20 9:30 11:30 14:30 15:30 17:30

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem , bus pokračuje směr Markvartice a Česká Kamenice
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16:48
16:54 )!

16:58 )!

16:38
16:41
16:42
16:43
16:46

16:31
16:33

16:34
16:36

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

Ý
Ý
Ý

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

p
16:20

SOBOTY A NEDĚLEPRACOVNÍ DNYkm

205

EXa

15:58
16:13
16:15
16:17

Ý



436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 

Linka č. 512436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 108 110 106 112 114 116 118 142 120 122 124 202 206 208

W a W a W a W , a W a W a W a W a W a£# W a(# W a W a W a
EXa EX)!

ac
EXa

0 342 32 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. odjezd 6:31 9:31 12:21 14:31 15:31 17:31
1 342 31 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 6:33 9:33 12:23 14:33 15:33 17:33
1 342 30 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 6:34 9:34 12:24 14:34 15:34 17:34
4 341 29 Jetřichovice,,Starý mlýn 6:37 9:37 12:27 14:37 15:37 17:37
5 341 28 Jetřichovice,,ObÚ 6:39 9:39 12:29 14:39 15:39 17:39
5 341 27 Jetřichovice,,host. příjezd 6:40 9:40 12:30 14:40 15:40 17:40

e 434 ze směru Chřibská, Krásná Lípa příjezd 8:47 £# 14:47 £# 16:47 £# 14:52 )! 16:52 )!

e 434 ze směru Děčín, Vysoká Lípa příjezd 9:01 £# 15:01 £# 17:01 £# 14:56 )! 16:56 )!

5 0 0 341 27 Jetřichovice,,host. odjezd 4:21 5:21 6:41 9:41 12:31 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 6:52 15:02 17:02
6 1 1 341 26 Jetřichovice,,koup. 4:23 5:23 6:43 9:43 12:33 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 6:54 15:04 17:04
8 3 3 341 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 4:26 5:26 6:46 9:46 12:36 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 6:57 15:07 17:07
8 3 3 341 24 Jetřichovice,Všemily 4:27 5:27 6:47 9:47 12:37 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 6:58 15:08 17:08
8 3 3 341 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 4:28 5:28 6:48 9:48 12:38 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 6:59 15:09 17:09

10 5 5 343 22 Srbská Kamenice,,Ferd.sout. 4:31 5:31 6:51 9:51 12:41 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:02 15:12 17:12
11 6 6 343 21 Srbská Kamenice,,pošta 4:33 5:33 6:53 9:53 12:43 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 7:04 15:14 17:14
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. příjezd 4:35 5:35 6:55 9:55 12:45 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:06 15:16 17:16

e 421, 435 směr Česká Kamenice odjezd 6:57 9:57 15:02 15:02 16:12
12 7 7 343 20 Srbská Kamenice,,k řiž. odjezd 4:36 5:36 6:56 9:56 12:46 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 7:07 15:17 17:17
14 9 9 343 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 4:38 5:38 6:59 9:58 12:48 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 7:09 15:19 17:19
15 10 n 345 18 Huntířov,Nová Oleška,škola 4:40 5:40 7:02 10:00 12:50 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:11 15:21 Ý
17 12 n 345 17 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 4:43 5:43 7:05 10:03 12:53 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:14 15:24 Ý
17 12 n 345 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 4:44 5:44 7:07 10:04 12:54 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 7:15 15:25 Ý
18 13 n 345 15 Huntířov,,dol.ves 4:46 5:46 7:10 10:06 12:56 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 7:17 15:27 Ý
20 15 n 345 14 Huntí řov příjezd 4:49 5:49 7:14 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 15:30 Ý

e 422 směr Česká Kamenice odjezd 7:17
e 402 ze směru Česká Kamenice, Varnsdorf příjezd 5:00 6:00 7:00 10:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:02

20 15 n 345 14 Huntí řov odjezd 4:49 5:49 6:29 7:16 7:49 10:09 12:59 15:09 15:09 16:09 17:09 18:09 7:20 15:30 Ý
21 n n 345 13 Huntířov,,kostel 4:51 5:51 n 7:19 7:51 10:11 13:01 15:11 15:11 n 17:11 18:11 7:22 Ý Ý
22 n n 346 12 Dobrná,,rozc.Brložec 4:53 5:53 n 7:22 7:53 10:13 13:03 15:13 15:13 n 17:13 18:13 7:24 Ý Ý
22 n n 346 11 Dobrná,,hor.ves 4:54 5:54 n 7:24 7:54 10:14 13:04 15:14 15:14 n 17:14 18:14 7:25 Ý Ý
23 n n 346 10 Dobrná,,škola 4:56 5:56 n 7:27 7:56 10:16 13:06 15:16 15:16 n 17:16 18:16 7:27 Ý Ý
24 n n 346 9 Dobrná,,kovárna 4:58 5:58 n 7:30 7:58 10:18 13:08 15:18 15:18 n 17:18 18:18 7:29 Ý Ý
26 n n 301 8 Děčín,Březiny,škola 5:01 6:01 n 7:34 8:01 10:21 13:11 15:21 15:21 n 17:21 18:21 7:32 Ý Ý
27 n n 301 7 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:03 6:03 n 7:37 8:03 10:23 13:13 15:23 15:23 n 17:23 18:23 7:34 Ý Ý
n 22 19 301 6 Děčín,,škola MHD n n 6:36 n n n n n n 16:16 n n n 15:37 17:33

29 22 19 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:06 6:06 p 7:40 8:06 10:26 13:16 15:26 15:26 p 17:26 18:26 7:37 p p
29 n n 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p n p p p p p p n p p p n n
30 22 19 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:09 6:09 6:39 7:43 8:09 10:29 13:19 15:29 15:29 16:19 17:29 18:29 7:40 15:40 17:36
31 23 20 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:12 6:12 6:42 7:46 8:12 10:32 13:22 15:32 15:32 16:22 17:32 18:32 7:43 15:43 17:39
31 23 20 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:15 6:15 6:45 7:49 8:15 10:35 13:25 15:35 15:35 16:25 17:35 18:35 7:46 15:46 17:42

g Vlak směr Ústí n.L. odjezd 5:24 6:30 6:58 7:56 8:30 13:30 16:30 7:56 15:56 17:56

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu , autobus pokračuje směr Česká Kamenice jako linka 421 a dále přes 
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.) Markvartice, Huntířov a Dobrnou do Děčína (jako spoj 110 linky 436).

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

9:39
9:42
9:56

Ý
Ý
Ý

n
9:36

9:33
p

Ý
Ý
Ý
Ý
Ý

Ý
Ý
Ý

9:17
9:19

Ý
Ý

9:08
9:09
9:12
9:14
9:16

8:52 )!

8:56 )!

9:02
9:04
9:07

SOBOTY A NEDĚLEkm
204

EX
ac



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209

W a W a W a W a W a W a W a W a W a(# W a W a W a W a W a W a W a W a
EX
ac

EX)£
a

EX)!
ac

EX
ac

EX a

g U1 ze směru Ústí n.L. příjezd 6:00 6:24 9:24 11:24 12:24 13:24 13:58 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 8:24 10:24 10:24 14:24 18:24
e 432 ze směru Jílové, Libouchec příjezd 6:30 7:15 9:30 11:30 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:30 8:30 10:30 10:30 14:30 18:30

0 0 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD odjezd 4:32 6:17 6:32 7:22 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:42 8:32 10:32 10:32 14:32 18:32
1 1 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 4:34 6:19 6:34 7:24 9:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:44 8:34 10:34 10:34 14:34 18:34
2 2 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 4:36 6:21 6:36 7:26 9:36 11:36 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:46 8:36 10:36 10:36 14:36 18:36
3 3 301 4 Děčín,,Nářadí MHD 4:38 6:23 6:38 7:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 14:38 18:38
5 5 301 5 Děčín,,Narex MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
5 5 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 4:41 6:26 6:41 7:31 9:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:51 8:41 10:41 10:41 14:41 18:41
6 6 301 7 Děčín,Březiny,škola 4:43 6:28 6:43 7:33 9:43 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:53 8:43 10:43 10:43 14:43 18:43
6 6 301 8 Děčín,Březiny,hor. 4:44 6:29 6:44 7:34 9:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:54 8:44 10:44 10:44 14:44 18:44
8 8 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 4:46 6:31 6:45 7:36 9:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:56 8:46 10:46 10:46 14:46 18:46
9 9 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:48 6:33 6:46 7:38 9:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
9 9 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:49 6:34 6:47 7:39 9:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49

10 10 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:51 6:36 6:49 7:41 9:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
11 11 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:53 6:38 6:50 7:43 9:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:55 6:40 6:52 7:45 9:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:05 8:55 10:55 10:55 14:55 18:55

e 422 směr Česká Kamenice odjezd 10:05 14:18
e 423 směr Žandov, Verneřice odjezd 13:08 16:08
e 424 směr Heřmanov odjezd 13:04 14:39 15:39

12 12 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:56 6:53 7:46 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
13 13 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:58 6:55 7:48 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
14 14 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 5:00 6:57 7:50 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:10 9:00 11:00 11:00 15:00 19:00
15 15 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 5:02 6:59 7:52 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:12 9:02 11:02 11:02 15:02 19:02
16 16 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 5:04 7:00 7:54 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:14 9:04 11:04 11:04 15:04 19:04
16 16 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 5:05 7:01 7:55 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
17 17 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 5:07 7:02 7:57 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
18 18 337 21 Valkeřice,,u Benešů 5:09 7:04 7:59 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:19 9:09 11:09 11:09 15:09 19:09
19 19 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 5:11 7:06 8:01 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:21 9:11 11:11 11:11 15:11 19:11
19 19 337 23 Valkeřice,,hřiště 5:13 7:07 8:03 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 15:13 19:13
20 20 337 24 Valkeřice,,pošta 5:15 7:09 8:05 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:25 9:15 11:15 11:15 15:15 19:15
21 21 337 25 Valkeřice,,u kostela 5:17 7:11 8:07 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:27 9:17 11:17 11:17 15:17 19:17
22 22 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 5:19 7:13 8:09 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
23 23 337 27 Verneřice,,rozc. 5:21 7:14 8:11 10:21 12:21 14:21 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:31 9:21 11:21 11:21 15:21 19:21
25 n 336 28 Verneřice příjezd 5:24 n 8:14 10:24 12:24 14:24 15:22 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:34 9:24 11:24 11:24 15:24 19:24

e 452 směr Velké Březno, Ústí n.L. odjezd 5:48 14:48 15:47 16:48 17:48 18:48 19:48 9:50
25 n 336 28 Verneřice odjezd n 12:35 15:23 16:50 20:25 11:25
26 n 336 29 Verneřice,,sušička n 12:37 p 16:52 20:27 11:27
26 n 336 30 Verneřice,,OMD n 12:38 p 16:53 20:28 11:28
27 n 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. n 12:40 p 16:55 20:30 11:30
27 n 336 32 Verneřice,Příbram,dol. n 12:41 15:27 16:56 20:31 11:31
28 n 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. n 12:43 15:29 16:58 20:33 11:33
31 27 336 34 Verneřice,Rychnov příjezd 7:19 12:47 15:32 17:02 20:37 11:37

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km SOBOTY A NEDĚLE



437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov
Linka č. 512437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov, opačný směr Platí od 14. 6. 2015 do 12. 12. 2015

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Děčín, Uhelná 1, Děčín, tel. 481 368 717, www.busline.cz www.dopravauk.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek

102 104 140 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 130 132 202 204 208 210

W a W a Wa £# Wa (# Wa (# W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a W a EXa
EX
ac

EX)£
a

EX
ac

0 336 34 Verneřice,Rychnov odjezd 6:18 6:15 7:21 13:08 15:33 17:18
3 336 33 Verneřice,Příbram,rozc. 6:22 6:19 7:24 13:12 n 17:22
4 336 32 Verneřice,Příbram,dol. 6:24 6:21 7:26 13:14 n 17:24
4 336 31 Verneřice,Čáslav,rozc. 6:25 6:22 p 13:15 n 17:25
5 336 30 Verneřice,,OMD 6:27 6:24 p 13:17 n 17:27
5 336 29 Verneřice,,sušička 6:28 6:25 p 13:18 n 17:28
6 336 28 Verneřice příjezd 6:30 6:27 7:30 13:20 n 17:30

e 452 ze směru Velké Březno, Ústí n.L. příjezd 6:28 (# 6:28 (# 10:08 13:10 16:12 18:08 20:10 9:07 13:07
6 336 28 Verneřice odjezd 4:23 5:31 6:31 6:31 7:31 8:31 10:31 13:21 14:31 n 16:31 18:31 20:31 6:31 9:31 13:31 16:31
8 337 27 Verneřice,,rozc. 4:26 5:34 6:34 6:34 7:34 8:34 10:34 13:24 14:34 15:38 16:34 18:34 20:34 6:34 9:34 13:34 16:34
9 337 26 Valkeřice,,u Sedláčků 4:28 5:36 6:36 6:36 7:36 8:36 10:36 13:26 14:36 15:39 16:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 16:36

10 337 25 Valkeřice,,u kostela 4:30 5:38 6:38 6:38 7:38 8:38 10:38 13:28 14:38 15:41 16:38 18:38 20:38 6:38 9:38 13:38 16:38
11 337 24 Valkeřice,,pošta 4:32 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 10:40 13:30 14:40 15:42 16:40 18:40 20:40 6:40 9:40 13:40 16:40
12 337 23 Valkeřice,,hřiště 4:34 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 10:42 13:32 14:42 15:43 16:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 16:42
12 337 22 Valkeřice,,u Macháčků 4:36 5:44 6:44 6:44 7:44 8:44 10:44 13:34 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44 6:44 9:44 13:44 16:44
13 337 21 Valkeřice,,u Benešů 4:38 5:46 6:46 6:46 7:46 8:46 10:46 13:36 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46 6:46 9:46 13:46 16:46
14 332 20 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. 4:40 5:48 6:48 6:48 7:48 8:48 10:48 13:38 14:48 15:48 16:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 16:48
15 332 19 Františkov n.Pl.,,SÚS 4:42 5:50 6:50 6:50 7:50 8:50 10:50 13:40 14:50 15:50 16:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 16:50
15 332 18 Františkov n.Pl.,,záv. 4:44 5:52 6:52 6:52 7:52 8:52 10:52 13:42 14:52 15:52 16:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 16:52
16 332 17 Františkov n.Pl.,,Ostrý 4:45 5:53 6:53 6:53 7:53 8:53 10:53 13:43 14:53 15:53 16:53 18:53 20:53 6:53 9:53 13:53 16:53
17 331 16 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. 4:47 5:55 6:55 6:55 7:55 8:55 10:55 13:45 14:55 15:55 16:55 18:55 20:55 6:55 9:55 13:55 16:55
18 331 15 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov 4:49 5:57 6:57 6:57 7:57 8:57 10:57 13:47 14:57 15:57 16:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 16:57
19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. příjezd 4:51 5:59 6:59 6:59 7:59 8:59 10:59 13:49 14:59 15:59 16:59 18:59 20:59 6:59 9:59 13:59 16:59

e 422 ze směru Česká Kamenice příjezd 5:53 7:46 15:21
e 423 ze směru Žandov, Verneřice příjezd 5:50 7:22 8:50 15:30
e 424 ze směru Heřmanov příjezd 5:45 7:00 7:00 13:50 15:20 16:47

19 331 14 Benešov n.Pl.,,nám. odjezd 4:52 6:00 7:00 7:06 7:25 8:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 17:00
20 331 13 Benešov n.Pl.,,záv.I 4:54 6:02 7:02 7:08 7:27 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 17:02
21 331 12 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 4:56 6:04 7:04 p 7:29 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:04 7:04 10:04 14:04 17:04
22 339 11 Malá Veleň,Jedlka,záv. 4:58 6:06 7:06 p 7:31 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 17:06
22 339 10 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 4:59 6:07 7:07 p 7:32 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 17:07
23 339 9 Malá Veleň,Soutěsky 5:01 6:09 7:09 p 7:34 8:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 17:09
25 301 8 Děčín,Březiny,hor. 5:03 6:11 7:11 p 7:36 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 17:11
25 301 7 Děčín,Březiny,škola 5:04 6:12 7:12 7:13 7:37 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 21:12 7:12 10:12 14:12 17:12
26 301 6 Děčín,Březiny,Libverda MHD 5:06 6:14 7:14 7:15 7:39 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 17:14
28 301 5 Děčín,,Narex MHD 5:09 6:17 7:17 7:18 7:42 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 21:17 7:17 10:17 14:17 17:17
28 301 4 Děčín,,Nářadí MHD p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
29 301 3 Děčín,,Myslbekova MHD 5:11 6:19 7:19 7:21 7:44 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 7:19 10:19 14:19 17:19
30 301 2 Děčín,,Tyršova MHD 5:13 6:21 7:21 7:24 7:46 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 17:21
31 301 1 Děčín,,hl.nádr. MHD příjezd 5:16 6:24 7:24 7:27 7:49 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 7:24 10:24 14:24 17:24

g U1 směr Ústí n.L. odjezd 5:30 6:30 7:24 7:30 7:56 8:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:56 7:30 10:30 14:30 17:30
e 432 směr Jílové, Libouchec odjezd 5:18 6:36 7:26 7:56 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 21:26 7:26 10:26 14:26 17:26

Poznámky: W jede v pracovní den a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem £# jede od 1.7.15 do 31.8.15
E jede v sobotu e možnost přestupu na autobus (# nejede od 1.7.15 do 31.8.15
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak )! jede od 1.4.15 do 31.10.15
p spoj příslušnou zastávkou projíždí MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )£ jede od 1.1.15 do 31.3.15 a od 1.11.15 od 12.12.15
n spoj jede po jiné trase c spoj přepravuje jízdní kola (platí pouze od 1.4. do 31.10.)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:19
18:21
18:24
18:30
18:26

18:09
18:11
18:12
18:14

p
18:17

18:00
18:02
18:04
18:06
18:07

17:57
17:59

17:48
17:50
17:52
17:53
17:55

17:38
17:40
17:42
17:44
17:46

17:10
17:31
17:34
17:36

14:19
14:21
14:24
14:30
14:26

14:09
14:11
14:12
14:14

p
14:17

14:00
14:02
14:04
14:06
14:07

13:57
13:59

13:48
13:50
13:52
13:53
13:55

13:38
13:40
13:42
13:44
13:46

13:30
13:07
13:31
13:34
13:36

13:22
13:24
13:25
13:27
13:28

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
206

EX)!
ac

13:18

128

W a



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znázor ňující a prokazující ob ěh pot řebného po čtu základních 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny mimo hlavní školní prázdniny

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 BNP

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 LI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 7 základních vozidel o víkendech mimo turistickou sezonu (od 1.11. do 31.3.)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C

D VE

E

F

G JE

Vozidla TYP B

H DC

I JA

J LI

BNP-SŠ

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-ČK-
KU

ČK-BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

HU-
KE-ČK

BNP-KE-ČK

VE-DC

ČK-BNP

BNP-ČK
KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

DC-VL VL-SKJE-DC

JE-DC

DC-HU

KU-HU HU-DC

FO-
BNP

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

DC-VE

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

VE-DC
MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC DC-BO BO-DC
DC-
MA

SŠ-BNP
BNP-
DC

DC-
BNP

ČK-KE-BNP

ST-ČK-
KE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

DC-JE JE-DC DC-JE

DC-SK DC-VL VL-DC DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

SK-
ČK

DC-JE JE-DC

JE-LU-DC

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

LI-JN JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS LS-LI

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-JI

JI-DC

ČK-
ST

ST-
ČK

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC

JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DCDC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

DC-BNP

BNP-
ČK

HUD
C

ČKH
U

DC-BO BO-DC

JI-LI

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VL VL-DC

DC-BO BO-DC

SK-DC



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 15 základních vozidel v pracovní dny (hlavní školní prázdniny)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 4.7.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

1 DC

2 MA

3 BNP

4 VE

5 BNP

6 JE

7 JE

8 VE

Vozidla TYP B

9 DC

10 JA

11 JI

12 LS

13 JI

14 DC

15 RY

Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 10 základních vozidel o víkendech v turistické sezóně (od 1.4. do 31.10.)

Vzor možných oběhů vozidel - Děčínsko od 4.7.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Vozidla TYP A Nocování

A DC

B DC

C KL

D VE

E DC

F

G JE

Vozidla TYP B

H DC

I JA

J LI

VE-ŽA-BNP BNP-ŽA-VE
ME-
VE

VE-ŽA-BNP

BNP-ŽA-VE VE-ŽA-BNP

BNP-
FO

FO-BL-
BNP

FO-BL-
BNP

BNP-
FO

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

FO-
BNP

BNP-KE-ČK-
KU

KU-ČK-BNP

VE-DC

ČK-BNP

BNP-ČK
KE-
ČK

ČK-
KE

KE-ČK-
ST

ČK-
SK

SK-
ČK

DC-VE VE-DC DC-RY RY-VE-DC

RY-DC

DC-VE-RY RY-VE-DC

DC-VE

DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC

VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE VE-DC DC-RY

DC-VE

DC-BNP
BNP-

DC

DC-VE VE-DC

MA-
DC

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC DC-JA JA-DC DC-BO BO-DC
DC-
MA

ST-ČK-
KE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-VL-JE DC-MEZ MEZ-DC

DC-VL VL-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VL VL-DC DC-VL DC-VL VL-DC

VE-
RY

RY-
VE

DC-JE JE-DC

JE-LU-DCDC-SN SN-DC

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
SK

SK-
ČK

ČK-
KE

KE-
ČK

ČK-
SK

SK-
JE

LS-LI

DC-LI LI-JN JN-LI

JN-LI JN-LILI-LS LS-JI LI-LS

JA-LS-LI

DC-LI

LS-DCLI-LS

LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-LS

LI-LS LS-JI JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN

DC-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LI LI-LS LS-LI LI-DC

LI-DC

JI-DCDC-JI JI-DCDC-JI LI-LS LS-LI LI-JN JN-LS-LI LI-LS-JA

JI-DC DC-JI JI-JN

LI-JN JN-LI LI-JN JN-LI

JI-DC JI-JN LI-LS LS-LI JN-LI LI-LS LS-DC

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-JI

JI-DC

DC-SN SN-DC

JE-VL-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC

KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL

FO-
BNP

BNP-BL-
FO

BNP-KE-ČK ČK-KE-BNP

ČK-
ST

ST-
ČK

DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC DC-SN SN-DC

JA-LS-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-LS-JA

DC-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC

DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-LS-JA JA-LS-LI LI-DC DC-LI LI-DC DC-LI

JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE JE-DC DC-JE

DC-VEVE-DC VE-DC DC-VE-RY RY-VE-DC DC-VE VE-DC DC-VE

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-VL-JE DC-MEZ MEZ-DCJE-VL-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC

KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL KL-JE-MEZ-DC DC-MEZ-JE-KL

DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC DC-MEZ MEZ-DC

JI-LI

DC-BO BO-DC DC-BO BO-DC

LI-JN

DC-VE VE-DC

DC-SK SK-DC

BNP-ČK-
KU

JE-DC KU-HU HU-DCDC-BNP

ČK-BNPDC-VL VL-SKJE-DC
SK-
ČK

BNP-SŠ SŠ-BNP

HU-
KE-ČK

DC-HU
BNP-

ČK
HUD

C
ČK
HU

LS-LI

ČK-SK-LS-SCH SCH-LS-SK-ČK



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2015

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 167 1 169,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 251 5 271,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 251 4 518,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 251 3 263,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 251 2 510,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 18,0 41 738,00 do 28.2.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 210 3 570,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 10,0 113 1 130,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 251 3 263,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 18,0 113 2 034,00 do 13.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 138 1 932,00 od 14.6.2015
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 251 2 008,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 251 1 004,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 15,0 41 615,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 210 3 360,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 14,0 41 574,00 do 28.2.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 210 3 150,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 251 1 506,00 zkrácen od 1.1.2015
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 208 1 456,00 školní
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 8,0 41 328,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 210 2 940,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 7,0 41 287,00 do 28.2.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 210 2 520,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 251 3 514,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 251 2 510,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 251 2 008,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 14,0 41 574,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 141 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 12,0 41 492,00 školní
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 142 0,0 167 0,00 zrušen od 1.3.2015

Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 251 1 757,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 251 6 024,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 251 8 283,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 251 3 765,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 251 7 530,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 251 10 040,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 251 4 267,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 114 1 710,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 114 4 560,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 114 4 560,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 114 1 938,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 43 774,00 prázdniny
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 114 2 052,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 43 1 290,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 208 4 784,00 školní
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 43 2 408,00 prázdniny
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 251 5 773,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 47 1 081,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 114 2 622,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 43 1 376,00 prázdniny
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 30 360,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 30 690,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 30 960,00 provoz do 4.7.2015
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 0 0,00 vyjmuto z objednávky
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 26,0 41 1 066,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 210 3 990,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 138 2 622,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 251 2 008,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 23,0 113 2 599,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 138 1 656,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 251 2 761,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 41 1 271,00 do 28.2.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 210 6 510,00 od 1.3.15
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 113 2 938,00 do 13.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 43 1 118,00 od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 251 7 028,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 251 1 757,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 251 6 526,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 95 2 945,00 nový od 14.6.2015
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 114 2 964,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 114 2 280,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 251 3 012,00 nový od 1.1.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 251 6 777,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 208 6 448,00 školní



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 12,0 113 1 356,00 do 13.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 138 3 450,00 od 14.6.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 208 2 496,00 školní
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 251 3 012,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 27,0 41 1 107,00 do 28.2.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 210 6 510,00 nový od 1.3.2015
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 251 1 506,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 251 7 781,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 251 6 275,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00 omezeno na sezonu
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 114 2 850,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 114 2 850,00

Celkem za oblast 1 287 314,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1287314,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 13169 Kč 150916,74
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36629688,09



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016 až 2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 99 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 100 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 101 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 102 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 104 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 105 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 106 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 107 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 110 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 101 21,0 253 5 313,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 102 18,0 253 4 554,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 103 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 104 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 105 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 106 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 107 13,0 253 3 289,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 108 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 110 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 111 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 112 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 113 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 115 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 116 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 118 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 119 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 120 4,0 253 1 012,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 101 16,0 253 4 048,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 102 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 104 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 105 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 106 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 107 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 108 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 101 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 102 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 103 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 104 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 105 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 106 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 107 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 108 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 109 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 110 7,0 201 1 407,00
Děčínsko 424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 112 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 101 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 102 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 103 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 104 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 105 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 106 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 107 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 108 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 109 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 111 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 112 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 113 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 114 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 115 14,0 253 3 542,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 116 10,0 253 2 530,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 117 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 118 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 100 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 101 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 102 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 103 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 104 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 105 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 106 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 107 30,0 253 7 590,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 108 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 109 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 110 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 111 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 112 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 113 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 114 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 115 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 116 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 117 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 118 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 119 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 120 24,0 253 6 072,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 121 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 122 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 123 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 124 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 125 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 126 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 127 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 128 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 129 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 130 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 131 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 132 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 133 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 134 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 135 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 136 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 137 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 138 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 139 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 140 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 141 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 142 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 143 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 144 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 145 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 146 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 147 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 148 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 149 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 150 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 151 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 152 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 153 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 154 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 155 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 156 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 157 33,0 253 8 349,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 158 15,0 253 3 795,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 159 30,0 253 7 590,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 160 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 161 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 162 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 163 40,0 253 10 120,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 164 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 165 17,0 253 4 301,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 166 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 201 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 202 15,0 113 1 695,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 203 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 204 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 205 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 206 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 207 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 208 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 209 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 210 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 211 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 212 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 213 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 214 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 215 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 216 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 217 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 218 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 219 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 220 17,0 113 1 921,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 221 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 222 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 223 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 224 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 225 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 226 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 227 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 228 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 229 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 230 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 231 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 232 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 233 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 234 40,0 113 4 520,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 235 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 236 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 238 17,0 113 1 921,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 101 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 102 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 103 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 104 18,0 52 936,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 201 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 202 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 203 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 204 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 205 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 206 18,0 113 2 034,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 207 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 433 Děčín - Jílové,Sněžník 208 18,0 67 1 206,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 101 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 102 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 103 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 104 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 105 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 106 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 107 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 108 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 109 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 110 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 111 30,0 52 1 560,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 112 30,0 52 1 560,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 113 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 114 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 115 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 116 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 117 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 118 23,0 201 4 623,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 119 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 120 56,0 52 2 912,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 121 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 122 23,0 253 5 819,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 201 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 202 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 203 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 204 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 205 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 206 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 207 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 208 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 209 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 210 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 211 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 212 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 213 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 214 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 215 30,0 67 2 010,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 216 30,0 67 2 010,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 217 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 218 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 219 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 220 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 221 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 222 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 223 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 224 23,0 46 1 058,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 225 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 226 55,0 67 3 685,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 227 23,0 113 2 599,00
Děčínsko 434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 228 23,0 113 2 599,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 101 32,0 52 1 664,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 102 32,0 52 1 664,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 201 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 202 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 203 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 204 12,0 67 804,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 205 12,0 67 804,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 206 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 207 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka 208 32,0 67 2 144,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 19,0 253 4 807,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 8,0 253 2 024,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 111 26,0 52 1 352,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 11,0 253 2 783,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 118 26,0 52 1 352,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 7,0 253 1 771,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 28,0 253 7 084,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 26,0 253 6 578,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 23,0 67 1 541,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 207 26,0 113 2 938,00
Děčínsko 436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa 208 20,0 113 2 260,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 101 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 102 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 103 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 104 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 105 27,0 253 6 831,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 106 31,0 201 6 231,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 107 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 108 12,0 201 2 412,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 109 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 110 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 111 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 112 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 113 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 114 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 115 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 116 12,0 253 3 036,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 117 12,0 201 2 412,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 118 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 119 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 120 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 121 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 122 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 123 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 124 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 125 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 126 6,0 253 1 518,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 127 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 128 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 129 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 130 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 131 31,0 253 7 843,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 132 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 133 25,0 253 6 325,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 201 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 202 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 203 25,0 40 1 000,00



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 204 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 205 31,0 67 2 077,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 206 31,0 67 2 077,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 207 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 208 25,0 40 1 000,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 209 25,0 113 2 825,00
Děčínsko 437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 210 25,0 113 2 825,00

Celkem za oblast 1 308 586,0

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1308586,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1274145,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 11,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 20,04 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 34441 Kč 394693,86
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 36873465,21


	Usnesení
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

	A) bere na vědomí
	B) navrhuje
	C) ukládá
	priloha 3 bod 13 priloha 1.pdf
	D4-150704-Děčínsko-komplet
	D4-150704-Děčínsko-text
	D4-150704-Děčínsko-P1am
	D4-150704-Děčínsko-P1b
	D4-150704-Děčínsko-P1c

	dělící listy 1abc




